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Kalatalousalueen varsinainen kokous
Aika: Keskiviikko L2.4.2O22, klo 14.10-16.00
Paikka: Yritystalo Evald, Ristirannankatu 1, Kokkola, kokoustila Aava (alakerta)

Läsnä: Liitteen 3.1. mukaiset kokousedustaiat

Kokouksen avaaminen
Kalatalousalueen hallituksen puheenjohtaja Riitta A. Tilus toivotti paikalle saapuneet

tervetulleiksi todeten kalastalousalueen aloittaneen neljännen toimintavuotensa ja

vakiinnuttanut hallinnon ja nyt on aika ryhtyä toteuttamaan alueen muita lakisääteisiä

tehtäv¡ä sekä avasi kokouksen

Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ia kaksi

ääntenlaskijaa
Päätös: Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Arto Hekkala ja sihteeriksi kutsuttiin Eero

Hakala, kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Sakari Lätti ja Jouko Kuoppala ja heidät
velvoitettiin toi mimaan ta rvittaessa ää nten laskijoi na

Hyväksytää n äänestysl uettelo ja osa I listuja I uettelo
Päätös: Kokouksen sihteeri esitti kokouksen osallistujaluettelon, jossa todettiin
kokouspaikalla olevan 6 äänivaltaista henkilöä, joiden yhteinen äänimäärä oli 13 ääntä sekä

6 muuta läsnäolijaa, luettelo hyväksyttiin äänestysluetteloksi (luettelo valtakirjoineen
liitteenä 3.1)

4. Käsitellään kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
Keskustelu: Kokouksen on kutsunut koolle kalatalousalueen hallitus. Kokouskutsu (liite 4.L)

on toimitettu kalatalousalueen tiedossa oleville jäsenyhteisöille sähköpostina 27.3.2023
niille yhteystietonsa kalatalousalueelle ilmoittaneille jäsenyhteisöille, joiden

sähköpostiosoite on ollut kalatalousalueen tiedossa em. päivämäärään mennessä.

Kokouksesta on julkaistu ilmoitus alueen verkkosivuilla 27.3.2023 sekä ruotsinkielinen
kokousilmoitus 5.4.2023.
Päätös: Kokous todettiin sääntöjen edellyttämällä tavalla koolle kutsutuksi ja

päätösvaltaiseksi.

Hyvä ksytään kokouksen esityslista
Esitys: Kokousasiat käsitellään kutsuna olleen asialistan mukaisessa järjestyksessä

Päätös: Kokouksessa asiat päätettiin käsitellä kutsuna olleen asialistan mukaisessa
järjestyksessä

Va hvistetaa n vu od en 2022 toiminta kertom us sekä ti I i n päätös:

Esitys ja keskustelu: Kokouksen sihteeri esitteli kutsun (liite a.1) liitteenä olleen vuoden
2022toiminnasta laaditun kertomuksen sekä tuloslaskelman ja taseen sekä tase-erittelyt ja

valtion myöntämien avustuksien käyttöä käsittelevine osineen (li¡tteet 6.1ja 6.2) sekä esitti
tilintarkastajan lausunnon (liite 6.3.)

Päätös: Asiasta käydyn keskustelun jälkeen kokous vahvisti esitetyn kertomuksen ja
tilinpäätöksen vuodelta 2022
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Päätetään tili- vastuuvapa uden myöntä misestä
Päätös: Kokous myönsi tili ja vastuuvapauden niistä vastaaville vuoden 2022 tilien ja
hallinnon hoidosta

8. Vahvistetaan vuodel I e 2023 laadittu toi minta- ja va rai nkäyttösuunnitel ma

Esitys ja keskustelu: Kokouksen sihteeri esitteli lyhyesti kokouskutsun liitteenä olleen (liite

4.L)toimintasuunnitelman täydennyksineen sekä varainkäyttösuunnitelman vuodelle 2022
Päätös: Kokous hyväksyi keskustelun jälkeen esitetyn toimintasuunnitelman
palkkiokäytäntöä sekä käyttö- ja hoitosuunnitelman toimeenpanoa koskevine liitteineen ja

taloussuunnitelman vuodelle 2023

9. Valitaan kalatalousalueen tilintarkastaja ja hänelle varatilintarkastaja vuodelle 2023
Esitys ja keskustelu: Hakala esitteli kalatalousalueelle saapuneen tarjouksen vuoden 2023

tilintarkastuksen tekemisestä (liite 9. 1)

Päätös: Kokous hyväksyi Tilintarkastus Hukka Oy:n tekemän tarjouksen ja Heidi Hukan (HT)

ja hänen varalleen Tarja Hynysen (HT)tarkastamaan Keski-Pohjanmaan kalatalousalueen tilit
ja hallinnon vuoden 2023 osalta

10. Valitaan kalatalousalueen hallitukseen 7-L1, jäsentä. Valitaan hallituksen jäsenistä yksi
puheenjohtajaksi ja yksi varapuheenjohtajaksi
Esitys: Kalatalousalueen järjestäytymiskokouksessa 13.2.2Ot9 valittiin hallitukseen 8
jäsentä. Vuoden 202L varsinainen kokous lisäsi hallitukseen yhden jäsenen. Vuonna 2023

erovuoroisina ovat Michael Hagström, Risto Salmela ja Mika Yli Soini.

Päätös: Kokous valitsi Michael Hagströmin, Mauri Ahon ja Mika Yli-Soinin hallitukseen
seuraavan kolmen vuoden ajaksi. Kokous valitsi hallituksen jäsenistä Riitta A. Tiluksen
hal litu ksen puheenjohtajaksi ja Sa kari Lätin varapu heenjohtajaksi

tr Va hvistetaan korvausvarojen ja kami nen vesia I ueen omistajil le
Esitys: Hallitus on kokouksessaan 2.1L.2022 päättänyt esittää varsinaiselle kokoukselle
kokouskutsun ja asialistan liitteenä (pöytäkirjan liite 4.1.) olevan esityksen vuodelta 2021-

kertyneiden ja VARELY päätöksen 21.3.2022, VARELY/2LL1./2022; 17.858,00 € mukaisten
kalatalousalueen jaettavaksi osoitettujen omistajakorvausten jakamiseksi vesialueiden
omistajille. Alle 50 € korvausosuuksia ei kalastuslain 839 2. momentin mukaan jaeta

vesialueiden omistajille, vaan ne siirtyvät kalatalousalueen käyttöön. Ne yli 50 €:n
korvausosuudet, joiden omistus- ja t¡lit¡etoja ole kalatalousalueelle toimitettu, jäävät

kalatalousalueen t¡l¡lle tillittämättöminä varoina ja ne siirtyvät kalatalousalueen käyttöön
kolmen vuoden kuluttua jakopäätöksen tekemisestä, mikäli sinä aikana em. yhteys- ja
til¡tietoja ole kalatalousalueen tietoon saatettu.
Päätös: Kokous hyväksyi yksim ielisesti ha llitu ksen tekemän jakoesityksen

L2 Päätetään ka lata lousa I ueen pala utu neiden korva usvarojen käytöstä :

Esitys ja keskustelu: Hallitus esittää, että kalatalousalueelle palautuvat
omistajakorvausvarat lisättäisiin alueen käyttöpääomaan yleiskatteellisina varoina
Päätös: Kokous hyväksyi yksi m ielisesti hal litu ksen tekemän esityksen

Muut asiat
Keskustelu: Eero Hakala kiitti kalatalousalueen hallitusta ja jäsenistöä hyvästä yhteistyöstä

todeten, että tämä kokous jää viimeiseksi, jossa hän pian koittavan eläköitymisensä vuoksi
toimiitoiminnanjohtajan ja esittelijän roolissa. Asiaa koskeneessa laajahkossa keskustelussa
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todettiin mm., että hallituksen tulee ryhtyä pikimiten toimiin toiminnanjohtajan paikan

täyttämisessä. Keskustelun päätteeksi kokouksen puheenjohtaja kiitti Hakalaa hyvästä

toiminnanjohtajan toimen hoitamisesta.
Kokousväki keskusteli mm. Lestijokisuun kalastuksesta ja järjestelemisestä, Korpelan ja

Kaitsforsin kalateiden toimivuudesta, Pirttikosken ja Parkkikosken kalannousuesteiden
poistamisesta, merimetsotilanteesta rannikolla sekä Vetelin Haapajärven kunnostamisen
Perhonjokeen mahdollisesti aiheuttamista vedenlaatu mu utoksista

1.4. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja Arto Hekkala i kokouksen

tu¿&KN* Eero Hakala

sihteeripuheenjohtaja

Sakari Lätti
pöytä ki rja nta rkastaja

ina tar sta neet kokouspöytäkirjan

w14''We
Jouko Kuoppala
pöytä ki rja nta rkastaja





Keski-Pohja nmaan kalatalousa I ue, varsi nai nen kokous L2.O4.2OZ}
Kokousjäsenet Kokousedustaja valtakirjipaikalla Äänioikeus Kiinteistötunnus

272-876-3-r

208-433-876-1,

272-876-I-3

924-876-L-O

272-407-876-1,

2L7-876-6-0

Kokonais- Paikalla olevien

Pinta-ala äänimäärä äänimäärä

7 L81,,88 3 3

2394,08 3 3

r 461,69 3 3

512,05 2 2

3L4,46 I T

108,00 L L

Kälviä n-U llavan yhteisten vesia lueiden osa kaskunta)

Himangan Kannuskylän Yhteiset vesialueet

Marinkaisen yhteisen kalaveden osakaskunta

Vetelin Räyringin osakasku nta

Korpila hden osakaskunta

Väli-Ka nnu ksen osakaskunta

Lohtajan Kalastajainseura

Sakari Lätti
Petteri Kiiskilä

MichaelHagström

Varsinais-Suomen ELY-keskus

KP kalatalousalue, pj

KP kalatalousalue, tj
YHTEENSIi

TomiSuhr

Arto Hekkala

Markku Lento

MauriAho
Håkan Bystedt

Aulis Vuotila

Jouko Kuoppala

Sandra Blomqvist
Riina A. Tilus

Eero Hakala
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2Ð23Kalatalousal
Aika:
Paikka:

ueen varsinainen kolcrqrs \^,eJi\^*.-tl"-- M,3.
Keskiviikko L2.4.2O2T, klo 14.00, valtakirjojen tarkastus L3.30 alkaen

Yritystalo Ewald, Ristirannakatu 1, Kokkola, kokoustila Aava (alakerta), pysäköintiesim.

viereisen Halpa-Hallin pysäköintitiloissa (parkkikiekko, 3 tu ntia)
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HUOM! Kokouksen äänioikeutetuille iäsenille varataan mahdollisuus osallistua kokoukseen myös

verkkovhtevden kautta (Teams). Verkkoyhteydellä kokoukseen osallistuvien toivotaan ilmoittavan

sähköpostivhtevstietonsa (ia toimittavan valtakiriansal toiminnanjohtajalle 5.4.2023 mennessä. Verkon

kautta kokoukseen osallistuville toimitetaan linkki kokoukseen ja osallistumisohjeet viimeistään maanantaina

LL.4.2023

Asialista

l. Kokouksen avaaminen

Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ia kaksi ääntenlaskiiaa

Päätös:

Hyväksytään osallistujaluettelo ia äänestysluettelo
Päätös:

Käsitellään kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Keskustelu: Kokouksen on kutsunut koolle ka latalousalueen hallitus.

Kokouskutsu on toimitettu kalatalousalueen tiedossa oleville jäsenyhteisöille sähköpostina 27.3.2023

niille yhteystietonsa kalatalousalueelle ilmoittaneille jäsenyhteisöille, joiden sähköpostiosoite on ollut

kalatalousalueen tiedossa em. päivämäärään mennessä. Kokouksesta on julkaistu ilmoitus alueen

ve rkkosivuil la 27 .3.2O23.

Päätös:

Hyväksytään kokouksen esityslista
Esitys: Kokousasiat käsitellään kutsuna olleen asialistan mukaisessa järjestyksessä

Päätös:

Vahvistetaan vuoden 2022 toimintakertomus sekä t¡l¡npäätös:
Esitys: Hallituksen kertomus vuoden 2022toiminnasta on tämän kutsun liitteenä samoin

toimintavuo delta 2022laadittu tuloslaskelma ja tase. Muut tilinpäätösasiakirjat (mm. tilintarkastajan

lausunto) ovat nähtävänä kokouksessa.
Päätös:

Päätetään tili- vastuuvapauden myöntämisestä
Päätös:

Vahvistetaan vuodelle 2023 laadittu toiminta- ja varainkäyttösuunnitelma
Esitys: Hallituksen laatima toimintasuunnitelma (käyttö- ja hoitosuunnitelman toteuttam¡sta

koskevine ym. liitteineen) sekä varainkäyttösuunnitelma vuodelle 2023 ovat tämän kutsun liitteenä

Päätös:

Valitaan kalatalousalueen tilintarkastaja ja hänelle varat¡l¡ntarkastaja vuodelle 2023

Esitys
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10. Valitaan kalatalousalueen hallitukseen 7-11jäsentä. Valitaan hallituksen jäsenistä yksi
pu heenjohtajaksi ja yksi varapuheenjohtajaksi
Esitys: Kalatalousalueen järjestäytymiskokouksessa L3.2.2019 valittiin hallitukseen 8 jäsentä. Vuoden
202L varsinainen kokous lisäsi hallitukseen yhden jäsenen. Vuonna 2023 erovuoroisina ovat Michael
Hagström, R¡sto Salmela ja Mika Yli Soini.
Vuonna 2022 hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Riitta. A.Tilus ja varapuheenjohtajaksi Sakari Lätti.
Päätös:

tt. Vahvistetaan korvausvarojen jakaminen vesialueen omistajille
Esitys: Hallitus on kokouksessaan 2.11.2022 päättänyt esittää varsinaiselle kokoukselle tämän kutsun
liitteenä olevan esityksen vuodelta 2021- kertyneiden ja VARELY päätöksen 2L.3.2022,
VARELY/z111/2022;17.858,00 € mukaisten kalatalousalueen jaettavaksiosoitettujen omistaja-
korvausten jakamiseksi vesialueiden omistajille. Alle 50 € korvausosuuksia ei kalastuslain 835 2.

momentin mukaan jaeta vesialueiden omistajille, vaan ne siirtyvät kalatalousalueen käyttöön. Ne yli
50 €:n korvausosuudet, joiden omistus- ja tilitietoja ole kalatalousalueelle toimitettu, jäävät
kalatalousalueen tilille tillittämättöminä varoina ja ne siirtyvät kalatalousalueen käyttöön kolmen
vuoden kuluttua jakopäätöksen tekemisestä, mikäli sinä aikana em. yhteys- ja tilitietoja ole
kalatalousa lueen tietoon saatettu.
Päätös:

t2. Päätetään kalatalousalueen palautuneiden korvausvarojen käytöstä:
Esitys: Hallitus esittää, että kalatalousalueelle palautuvat kohdassa 11 mainitut omistajakorvausvarat
lisättäisiin a lueen käyttöpääomaan yleiskatteellisina va roina
PäätöS:

Muut asiat:
Esitykset: Mahdolliset muut kokouksessa keskusteltavaksi esitettävät asiat
Keskustelu:

L4. Kokouksen päättäminen

Tervetuloa!

Keski-Pohjanmaan kalatalousalueen hallitukselta toimeksi saaneena

Eero Ha la

toiminnanjohtaja

Kokouksesta laadittava pöytäkirja asetetaan asianosaisten nähtäville Kokkolan kaupungin
ilmoitustaululle (Kaupungintalo, Kauppatori 5, Kokkola ja https://www.kokkola.filkuulutukset/ )
sekä Keski-Pohjanmaan kalatalousalueen internetsivuille (https://keski-
pohianmaankalatalousalue.filhallinto ) 2.5.- 2.6.2022 väliseksi ajaksi. Nähtävilläolokuulutukseen
liitetään ohjeet oikaisuvaatimu ksen tekemiseksi.
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Jäsenet:

Ala-Himanka Ari
Bystedt Håkan

Hannila Juhani
Heikkilä Timo
Herrala Risto

Honkanen Veijo
Huhtala Jouni

Jussinmäki Tuukka

Kalastusopaskilta

Kallio Aimo
Kantola Marko
Karttunen Vesa

Koivula Samuli
Korpikoski Markku

Lento Markku
Möller Ake

Nousiainen Kyösti

Nyman Kai

Salmela Risto

Sillanpää Juha

SVK Pohjanmaa

Tilus Riitta,A

Tuikkanen Joonas

Vahteala Antti-Jussi
Vapola Reino

Viitasalo Mikko
Yli-Soini Mika

.æ-U,,\.- L¿-{"- ñ.3. aDts
e/a

ari.alahimanka@gmail.com
bystedtkokkola@ g mai l.com
ju hani.hannila@ kokkola.fi
timohe@lestijarvi.fi
risto.herrala@ kotinet.com
veijo.hon kanen@ metsa.fi
jou ni.hu htala@ proag ria.fi

tu ukkajussi n maki@ g mai l.com

miika @ kalastuspalvelut.fi
a I avi i rtee n @ja ko ku nta.o rg

ma rko.kantola @ netti.fi
vesa.karttu nen@ahven.net
samu likoiv@ hotmail.com
markku.korpikoski @anvia net.fi

Lentomar@omanetti.fi
ake.moller@a nvianet.fi
kyosti.nousiai nen@ely-keskus.fi

kai.nyman@kase.fi

ristos@kase.fi
jujuhaha@live.com

miika.lah@gmail.com
ri itta.a.til us@ kotinet.com
joonastu@hotmail.com
Antti-J ussi.Vahteala @ korpela nvoi ma.fi

rei no.vapola@ pp2.inet.fi
mi kko.viitasalo@ kase.fi

mikayl@kase.fi
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Fiskeriområdets ordinarie stämma
Tid: Onsdag 12.4.2023, kl. 14.00, fullmaktsgranskning med start klockan 13.30

Plats: Företagshuset Evald, Ristrandsgatan 1, Karleby, mötesrummet Aava (nedre våningen),
parkering iexempelvis invidliggande Halpa-Hallis parkeringsutrymmen (parkeringsbricka,3
timmar)

OBS! För röstberättigade medlemmar ordnas möjligheten att delta i mötet även via nätet (Teams).

De som deltar via nätet ombeds meddela sina e-postadresser (och skicka in sina fullmakterl till
verksamhetsledaren fiöre5.4.2023. De som deltar i mötet via nätet erhåller en länk till mötet och instruktioner
om hur man går till väga senast på måndag I1'4.2O23

Föredragningslista

1. Mötet öppnas

2. Val av ordförande, sekreterare, två protokolljusterare och två rösträknare
Beslut:

Godkännande av röstlängd och deltagarförteckning
Beslut:

Konstaterande av mötets lagenlighet och beslutsförhet
Diskussion: Fiskeriområdets styrelse har kallat till stämma.
Kallelse till stämma har 27.3.2023 skickats per e-post till de av fiskeriområdet kända

medlemssamfunden som före det ovan nämnda datumet meddelat sina e-postadresser. Stämman har
tillkännagivits på områdets webbsid a 27 .3.2O23.

Beslut:

Godkännande av mötets föredragningslista
Föredrag: Stämmans ärenden behandlas i den ordning som de står på kallelsens föredragningslista
Beslut:

Bekräftelse av verksamhetsrapport samt bokslut lör âr 2O22
Föredrag: Styrelsens författade rapport över 2022 års verksamhet finns som bilaga till denna kallelse,
samt den för âr 2022 sammanställda resultaträkningen och balansräkningen. övriga
bokslutsdokument (bland annat revisorns redogörelse) finns till påseende på mötet.
Beslut:

Beslut om beviljande av ansvarsfrihet
Beslut:

Bekräftelse av 2O23 års upprättade verksamhetsplan och plan för användning av medel
Föredrag: Den av styrelsen upprättade verksamhetsplanen, (med bilagor som rör bland annat
genomförandet av nyttjande- och vårdplanen) samt planen för användning av medel för år 2023 finns
som bilaga till denna kallelse
Beslut:

Val av fiskeriområdets revisor samt en suppleant för denne för âr 2O23

Föredrag
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Val av 7-11 styrelsemedlemmar till fiskeriområdets styrelse. Val bland dessa av ordförande och vice

ordförande
Föredrag: Under fiskeriområdets konstituerande möte 13.2.20L9 valdes 8 medlemmar till styrelsen.

Den ordinar¡e stämman 2021 utökade styrelsen med en medlem. De som âr 2023 är i tur att avgå är

Michael Hagström, Risto Salmela och Mika YliSoini.

Ar 2022 valdes Riitta. A. Tilus till styrelseordförande och Sakari Lätt¡ till vice ordförande.
Beslut:

Bekräftelse av utdel ning av ersättn¡ngsmedel til I vattenområdesägare
Föredrag: Styrelsen beslöt under sitt möte 2.LL.2022 att föreslå att vattenområdets ackumulerade

ägarersättningar delas ut till vattenområdesägare enligt utdelningsförslaget från år 2021, som finns
som bilaga till denna kallelse, som NTM-centralen i Egentliga Finland har bekräftat isitt beslut
21,.3.2022 (VARELY/211,1,12O22;17.858,00 €). Ersättn¡ngsandelar under 50 € utdelas enligt 83 5 2

mom. i lagen om fiske inte till vattenområdenas ägare, utan de övergår i fiskeriområdets bruk. De

ersättningsandelar på över 50 €, vars ägande och kontouppgifter inte har lämnats in till
fiskeriområdet, blir kvar på fiskeriområdets konto som ej redovisade medel och övergår i

fiskeriområdets bruk tre år efter utdelningsbeslutet, om inte fiskeriområdet inom den tiden erhållit de

ovan nämnda kontakt- och kontouppgifterna.
Beslut:

Beslut om använd ning av fiskeriområdets returnerade ersättningsmedel :

Föredrag: Styrelsen föreslår att ägarersättningsmedel returnerade till fiskeriområdet omnämnda i

punkt 11 läggs till områdets rörelsekapital som allmänna balansmedel

Beslut:

övriga ärenden:
Föredrag: Eventuella övriga ärenden som bör tas upp till diskussion

Diskussion:

1,4. Mötet avslutas

Välkommen!

Av Me lle rsta Österbottens fiskeriom rådes styrelse bemynd igad

Eero Hakala

verksamhetsledare

Ett för mötet upprättat protokoll kommer att finnas till parternas påseende på Karleby stads

anslagstavla (Stadshuset, Salutorget 5, Karleby och https://www.kokkola.filkuulutukset/) samt på

Mellersta österbottens fiskeriområdes internetsidor ( https://keski-
pohianmaankalatalousalue.filhallinto ) under tiden 2.5.2023-2.6.2023. lnstruktioner för
omprövningsbegäran bifogas till påseende-ku ngörelsen.

13.
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KESKI.POHJANMAAN KALATALOUSALUE KERTOMUS TOIMINNASTA
1(4)
Hallituksen esitys I 6.2.2023

KERTOMUS KESKI.POHJANMAAN KALATALOUSALUEEN TOIMINNASTA
1.1. - 31.12.2022

1. Yleistä
Keski-Pohjanmaan kalatalousalueen varsinainen kokous pidettiin osin paikalla ollen ja Covid 19 -
pandemian edelleen jatkuessa osin etänä huhtikuussa 2022 Tomujoen kylatalolla Himangalla.

Kokouksen kauaskantoisin päätös oli kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelman vahvistaminen.

Varsinai s- Suomen ElY-keskus hyväksyi suunnitelman marraskuu ssa 2022.

2. Hallinto
Hallituksen koolle kutsumassa varsinaiseen kokoukseen 20.4.2022 Himangalla otti osaa 10

äänivaltaista henkilöä, jotka edustivat yhtä montaa äänivaltaista yhteisöä ja kokonaisäänimäärä

oli 23 ääntä sekä 6 muuta läsnäolijaa, Kokous vahvisti vuoden 2021 tilinpäätöksen ja
toimintakertomuksen sekä käsitteli muutoinkin varsinaiselle kokoukselle säännössä määrättyjä

asioita sekä vahvisti kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelman vuosiksi 2022-2027 .

Varsinaisessa kokouksessa valittiin hallitukseen kaksi erovuoroista jäsentä. Hallitukseen valittiin
seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi Riitta A. Tilus ja Petteri Kiiskilä (erovuorossa olivat Riitta A.
Tilus jaArto Hautala) Muut hallituksen jäsenet olivat Håkan Bystedt, Michael Hagström, Sakari
Lätti, Risto Salmela, Tomi Suhr, Aulis Vuotila ja Mika Yli-Soini. Edellä mainituista hallituksen
puheenjohtajaksi valittiin Riitta A. Tilus ja varapuheenjohtajaksi Sakari Lätti. Kokous totesi

Sakari Lätin toimivan kalatalousalueen varsinaisena ja Harri Lahden varaedustajana

kalataloudellisessa yhteistyöryhmässä sekä nimesi Tilintarkastustoimisto Hukka Oy:n Kalajoelta
tili- ja toimintavuoden 2022 tilintarkastajaksi. Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 4

kertaa. Hallitus valitsi toiminnanjohtajatehtävien hoitajaksi vuoden 2022 ajalle Keski-
Pohjanmaan kalatalouskeskuksen, jonka vastaavana toimihenkilönä tässä tehtävässä toimi Eero

Hakala. Muutoin hallituksen päätöksenteko kohdistui påiäasiassa lakisääteisten tehtävien
hoitamiseen.

3. Kalatalousalueen talous
Kalatalousalueen tuotot koostuivat Lestijoen kalanviljelylaitoksella haudottujen ja
esikasvatettujen taimenpoikasten sopimuskorvauksesta, jakamatta jätetyista alle 50 euron

omistajakorvausosuuksista sekä kalatalousaluetoimintaan osoitetusta (Varsinais-Suomen ELY-
keskus) toiminta-avustuksesta ja edellisvuodesta siirtyneestä kalatalouden edistämisvaroista

saadusta kalastuksenvalvontahankeavustuksesta.

Oman toiminnan tuottoja olivat vuodelta 2020kefineet jakamattomat (< 50,00 € jako-osuudet)

omistajakorvausosuudet 1.310,58 € ja Lestijoen Yhteisluvan lupasaatavan (luottotappioksi
kirjatut) lyhennykset (Pauli Märsylä) 96,78 € sekä Varsinais-Suomen ElY-keskukselta saatu

avustus käyttö- ja hoitosuunnitelman kääntämiseen ruotsin kielelle (3.700,00 €). Oman

toiminnan tuottoja oli siten 5.107,36 €. Kun oman toiminnan kuluksi laskettiin em. käännöstyö
(3.700,00 €), muodostui oma toiminta 1.407,36 € ylijtiämäiseksi.

Luonnonvarakeskus korvasi kalatalousalueen hallinnassa olleella Lestijoen
kalanviljelylaitoksella haudotun Lestijoen kantaa olleen meritaimenmädin haudonnasta,

esikasvatuksesta sekä istutuksista kalatalousalueelle 7.650,00 euroa. Kun muita
kalanviljelytuottoja ei ollut, olivat kokonaistuotot 7.650,00 €. Kalankasvatustoiminnan
yllapitokuluja (s?ihkö-, puhelin- ja korjauskulut sekä tarvikehankinnat) kertyi toimintavuonna



914,99 €. Kalanviljelylaitoksen hoito aiheutti 3.217,50 euron palkkiokulut (kalanviljelytöistä
ProAgria Keski-Pohjanrnaa/Eero Hakala, tuntikirjanpito kertomuksen liitteenä 1). Muita kuluja
kertyi kylvetysaineista 176,00 €. Kalanviljelytoiminnan kokonaismenot olivat 4.308,44 €. Kun
vuoden lopussa kalanviljelylaitoksella ei ollut lainkaan kalaa ja edellisen vuoden kalamäärän
(150.000 taimenen mätijyvåiä) arvo oli alkavassa taseen mukaan 9.500,00 €, muodostui
kalavaraston arvoksi vuoden lopussa -9.500,00 €. Kun toiminnallinen tulos
kalanviljelytoiminnassa oli 3.341,51 € ylijäämäinen jakalavaraston arvo väheni 9.500,00 €:a
muodostui kalanviljelytoiminnan tulos kirjanpidollisesti 6.158,49 € alijäämäiseksi.

Varsinais-Suomen ElY-keskuksen päätöksellä 9112021, 16.3.2021 Keski-Pohjanmaan
kalatalousalueelle osoitetusta vuoden 202I toiminta-avustuksesta siirtyi 3.499,43 euroa vuonna
2022 käytettävåiksi. Tämä siirtyvä avustuserä käytettiin myöntötarkoitukseensa vuoden 2022
aikana. Varsinais-Suomen ElY-keskuksen ptiätöksellä VARELY/58112022, 8.3.2022
kalatalousalueelle myönnettiin toiminta-avustusta 13.640,00 €. Käytettävissä ollut toiminta-
avustusmäärä oli siten 17.139,41 €. Avustuksesta käytettiin toimintavuoden aikana
toiminnanjohtajapalveluiden hankkimiseen 7.400,00 € (tuntilistaus toiminnanjohtajatöistä
kertomuksen liitteenä 2). Valistustoimintaan käytettiin 978,72 € (Rannikon
kalatalousaluepäivien 2022 majoitukset ja ruokailut, nettisivujen ylläpito) ja
kalastuksenvalvontakurssin järjestelyihin 642,28 €, ja kalavesien hoitohankkeisiin 247,82 €
(avustus Kannuksen ok:lle kalastuskieltokylteistä). Kalatalousalueen kokouksista (4 hallituksen
kokousta) aiheutui 777,68 € kulut ja niihin liittyen hallituksen jäsenille korvattiin matkakuluja
1.395,94 €:n arvosta. Muita kalatalousaluetoiminnan merkiuäviä menoeriä aiheutui
kalanviljelylaitoksen aiheuttamista muista kuluista 456,34 €. Muita kuluja (rahaliikenne ja posti
ym.) oli 196,56 €. Tietosuojavastaavan palkkio ja tilintarkastus muodostivat 440,00 euron
menoeråin. Kaikkiaan toiminta-avustukseen kuuluvia kuluja oli 12.615,13 €, joten vuoden 2023
aikana käytettäväksi siirtyi 4.524,30 euron avustusosuus. Toiminta-avustuksen käytöstä
laaditaan erillinen selvitys KEHA-keskuksen lomakkeelle.

Varsinais-Suomen ElY-keskus myönsi priätökselläåin VARELY6I8l202l, 8.4.2021 Keski-
Pohjanmaan kalatalousalueelle 5.000 € avustuksen kalastuksen valvonnan järjestämiseen. Tästä
summasta VARELY suoritti 21.4.2021maksuennakkona 500 €. Kalatalousalue sai hankkeelle
jatkoaikaa vuoden 2022 loppuun saakka. Hankeavustuksen turvin toteutettiin
kalastuksenvalvontakurssi, josta aiheutui alueelle 2.274,20 € kulut, josta I .774,50 haettiin ja
saatiin maksuun KEHA keskukselta ja 500,00 € katettiin VARELY:n myöntämällä
ennakkomaksulla. Hallituksen priåtöksellä hankkeen loppusumma påiätettiin käyttÌ:,ä
kalatalousalueen kalastuksenvalvojien yhteystietojen kokoamiseen, josta tehtiin toimeksianto ja
2.725,80 €:n ennakkosuoritus ProAgria Keski-Pohjanm¿urr Kalatalouskeskukselle. Avustus tuli
siten käytettyä kokonaisuudessaan myöntötarkoitukseensa. Em. summa tulee hakea
maksatukseen KEHA-keskukselta maaliskuun loppuun 2023 mennessä.

Kalatalousalueen tuotoiksi laskettavia tuloja oli avustukset mukaan lukien kaikkiaan 34.896,79
euroa. Toiminnasta aiheutuneita suoria kuluja oli kaikkiaan 25.623,62 euroa. Toiminta-ylijäämä
oli siten 9.273,14 €. Kun tästä vähennetään menoksi laskettu kalavaraston muutos 9.500,00 €
sekä vuodelle 2023 siirtynyt toiminta-avustusosuus 4.524,30 €, muodostui vuoden 2022
tulo slaskelmas sa laskennalli seksi alij älim äksi 4 .7 5 1,1 3 euroa.

Taseessa vastaavana oli vaihto-omaisuutena alueen viljelykalasto, jonka arvo oli vuoden 2022
lopussa 0,00 €. Lyhytaikaisia saamisina oli käyttö- ja hoitosuunnitelman käåinnöskorvaus
4.588,00 € (sis. 24 % alv) sekä edistämisavustussaaminen 2.725,80 €. Kalatalousalueen
pankkitilin saldo oli vuoden 2022 oli lopussa 19.9125,49 € (aloittava saldo 3L12.2021 oli
20.21 4,64 €). Siten vastaavan loppusummaksi muodo stui 27 .239,29 euroa.
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Vastattavana oli tilikauden 2021 ylijtiämä 9.213,79 € ja tilivuodelta 2022 muodostunut
laskennallinen alijäämä 4,751,13 €, eli oman pääoman arvo oli vuoden lopussa 4.462,66 C.

Vieraaksi pääomaksi merkittiin pitkäaikaisina velkoina vuosilta 20182020 kertyneet
tilittämättömät omistajakorvaukset fioiden omistaja tai pankkiyhteys ei ollut alueen tiedossa)
2.956J8 e. Tilittamattömät omistajakorvausvarat siirtyvä kalatalousalueen omaisuudeksi
kolmen vuoden päästä korvausten maksuunpanon jälkeen, eli ensimmäiset erät vuonna 2024.
Lyhytaikaista vierasta pääomaa olivat tase-erittelyssä selvitetyt ostovelat 346,83 €,. Muina
velkoina olivat arvonlisäverovelaksi merkitty laskennallinen arvonlisäveron palautussumma
2.708,72 € sekä vuoden 2021kalastonhoitomaksuista kertyneet omistajakorvaukset 17.858,00 €
sekä vuodelta 2022 vuodelle 2023 siirtyvä toiminta-avustusterä 4.324,34 €. Vastattavan
loppusummaksi muodostui näin ollen 27 .239,29 €.

Yleishuomiona kalatalousalueen vuoden 2022 taloudesta voidaan sanoa, että alueen toiminta-
avustukset riittivat lakisääteisten toimien hoitamiseen sekä luottamushenkilöiden
kouluttamiseen. Kalatalousalueen valvontahankkeen toteutus hieman takkuili innokkaan veturin
puutteesta. Kalanviljelytoiminta kantoi taloudellisesti itse itsensä ja sitä rasitti kalavaraston
nollakirj aus vuoden lopussa.

4. Tärkeimmät tapahtumat
Yleinen toiminta: Kalatalousalueen merkittävimmät tapahtumat liittyivät säädöksissä ja
säännöissä määrättyjen tehtävien hoitamiseen Keskeiset hallintotapahtumat on esitetty tämän
kertomuksen kohdassa 2. Hallitus otti alueen puolesta kantaa mm. Kokkolan alueen
kaavoitukseen ja toimi osapuolena Pirttikosken vesivoimalaitoksen muodostaman
kalannousuesteen ohittamisvaihtoehtojen etsinnässä.
Kalanviljelytoiminta: Lokakuussa202l kalatalousalueen käytössä olleelle Lestijoen laitokselle
tuotiin Luonnonvarakeskuksen Laukaan laitokselta haudontaan arviolta 150.000 meritaimenen
mätijyvää ja tammikuulla n. 50.000 lisää. Järjestelyyn jouduttiin, koska Luken Laukaan
laitoksella ei ollut mittavan remontin takia säilytystiloja em. mätierälle. Mätierän haudonnasta,
kuoriuttamisesta, alkuruokinnasta ja istutuksien hoitamisesta sovittiin Luonnonvarakeskuksen
kanssa loppusyksyn 2021 aikana. Haudonta osoittautui Lestijoen mukanaan kuljettaman
humusmäärän sekä vesihomeen yhteisvaikutuksesta lähes ylivoimaiseksi urakaksi ja istutuksiin
selviytyi ainoastaan n. 9.000 esikesäistä poikasta eli vajaat 5 % haudontaan otetusta
mätimäärästä. Poikaset istutettiin Lestijoen yläosalle, pääasiassa Kalliokosken alueelle.
Kalanviljelytoiminnasta vastasi Eero Hakala (ProAgria Keski-Pohjanmaan Kalatalouskeskus).
Kalanviljelytunteja hänelle kertyi alkuvuoden aikana noin 50. Tämän lisäksi laitosviljelyn ja
istutusten parissa tehtiin kirjaamatonta talkootyötä koko vuonna 2022kaikkiaan noin 15 tuntia.
Omistajakorvqukset: Hallitus esitti Kalpa- järjestelmään tukeutuen vuodelta 2020 kertyneistä
kalastonhoitomaksuista vesialueiden omistajille vuonna 2022 tuloutettavien korvausten jaossa

käytettävän vuonna 2021käytettyjä jakoperiaatteita. Varsinainen kokous päätti 20.4.2022 jakaa
em. esityksen mukaisesti korvaukset niihin oikeutetuille ja yhteystietonsa alueelle toimittaneille
vesialueomistusyksiköiden omistajille. Korvaustilityksestä on kooste kertomuksen liitteenä 3.

Hallitus käsitteli vuodelta 2021kertyneiden omistajakorvausten jakoesitystä syyskokouksessaan
japiÅâtti esittää em. varat jaettavaksi aiemman käytännön mukaisesti.
Tiedonvrilitys: Kalatalousalue toimitti yhden jäsenistölle osoitetun sähköisen tiedotekirjeen sekä
välitti kuusi Kalatalouden Keskusliiton koostamaa Ahvenpostia hallituksen ja jäsenyhteisöjen
tietoon. Kalatalousalue päivitti helmikuussa 2021 käyttöön otettuja alueen verkkosivuja
(https://keski-pohjanmaankalatalousalue.fi) ajankohtaisilla tiedoilla. WordPress alustaisen
sivuston yllapitajanä toimi hallituksen määräyksellä Eero Hakala.
Kølastulrsenvalvonta: Kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelman mukaisesti kalatalousalue
alue ei itse harjoita merkittävissä määrin kalastuksen valvontaa, vaan se tukee jäsenyhteisöjään
valvonnan järjestämisessä. Kalatalousalue jfiesti toukokuussa Kokkolassa kalatalouden
edistämisvaroin ja toiminta-avustuksen turvin Kalatalouden Keskusliiton ja Varsinais-Suomen
ELY keskuksen kanssa kalastuksenvalvontakurssin ja -kokeen. Kalastuksen valvonnan
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koordinointi osoittautui syksyllä ennakolta arvioitua hankalammaksi, koska tietoja
valvojakokeen suorittaneiden yhteystietoja ei saatu viranomaiselta eikä mainittavassa måiärin
j äsenyhteisöiltåikään.
Yhteislupa-asiat: Kalatalousalue katsoi, ettei se toistaiseksi ota lupaosapuolena osaa

viehekalastuksen yhteislupiin, mutta se tukee yhteislupa-alueiden muodostamista
to imi alueelleen ro o I i I I een kuuluv alla tav alla.

5. Käyttö- ja hoitosuunnitelman toteuttaminen
ProAgria Keski-Pohjanmaan kalatalouskeskus sai valmiiksi kalatalousalueen käyttö- ja
hoitosuunnitelman helmikuussa 2022. Hallitus kasitteli suunnitelmaa ja tarkennutti laatijalla
muutamia suunnitelman asiakohtia ennen varsinaiselle kokoukselle esittämistä. Varsinainen
kokous hyväksyi suunnitelman yksimielisesti. Etelä-Pohjanmaan, Pohjanmaan ja Keski-
Pohjanmaan kalataloudellinen yhteistyöryhmä käsitteli suunnitelmaa lokakuussa ja totesi sen

olevan lajissaan erinomainen. Varsianis-Suomen ElY-keskus hyväksyi suunnitelman
17.11.2022. Käyttö- ja hoitosuunnitelma sai lainvoiman24.12.2022 ja se on voimassa vuoteen
2027 saald<a.

6. Lähiajan näkymät
Kalatalousalueen jäsenyhteisöjen on noudatettava käyttö- ja hoitosuunnitelmassa esitettyja
alueen kalavarojen käytölle sekä kalastukselle annettuja suuntaviivoja ja niistä poikkeaminen
edellyttää ElY-keskuksen eri päätöstä. Sama koskee kalastuksen valvontaa ja alueellista
edunvalvontaa.
Kalatalousaluetoimintaan toivotaan ohjautuvan tulevina vuosina nykyistä enemmän toiminta-
avustusta. Tämä helpottaisi kalatalousaluetoiminnan yleistä järjestämistä.
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Projektin kulut
Tulostanuc Eero Hakala L6.O6.æ.22

KirjauspäivämTyö
2022-OL-O2 Kalanviljelyneuvonta

2O22-OI-1S Kalanviljelyneuvonta
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2022-01-24 Kalanviljelyneuvonta
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2O22-O2-L4 Kalanviljelyneuvonta
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Pöytäk¡rja-asiat, Pirttikoski yhteydenp¡to
Pankkias¡o¡nnit
Toiminta-awstushakemuksen 2022 laadintd ja siitä tiedottaminen (Ïlus)
Omistajakorvausten 201 9 jakoselvitys VARELY
Pankki- ja postiasioinnit
Kalatalousalueen alustavan tulælaskeman läpikäynti ja kommentointi
Pankkiasioinnit sekä tilinpãätölä 2021 koskeva aajatustenva¡hto
KHS:n kããnnðspalvef uiden jårjestely
Hallituksen kokouskutsu 20221 ja kokousjärjestelyt
KHS:n käännös tarþusten palautteet
Hallituksen kokouksen 20221 valmistelu, kutsu, t¡linpäätos 2021 ,tol<e2021, tosu talar 2022,
Pankkiasioinnit, kokouspaikka yn.
Hallituksen kokoukutsuun liitgvät jarþstelyt ja kutsun toimittaminen hallitukselle saatteineen
Pankkiasioinnit

Kalatalousalueen hallituksen kokouksen valm¡stelu Jã kokouksen esittelÜänå/sihteerinå toimiminen

Hallítuksen kokouksen pöytZikirja liitteineen ja tËtydennyksenne ja sen postituskuntoon laitto, ilmoittautum¡nen kta päiville (Tilus)

Pankki- ja postiasioinnit,
Pankkiasioinnit
Pankkiasiaoinnit ja nettisivujen på¡vitys (KHS)
Käyttö: ja hoitosuunnitelman luonnos nàhtävãksi alueen nettisivulle. lGlatalousaluepäivien osanottajien muutokset.

tilintarkasatusasikirjojen kokoam¡nen ¡a niiden toimítus tilintarkastajalle
To¡minta-avustus, tilintarkastusasiakirjat
Pôytåikirja-asiat, tilintarkastusmateriaalit

KHS:n ruotsinkielisen käännöksen selaus ja toimittaminen MH:lle ja HBlle, suunnitelma nettisivulle,

530@1
530001
530001

530001

530001
530001
530001
530001

530001
s30001
s30001

530001

2,50
0,50
6,50

Keski-Pohjanmaan lGlatalousalue/K 4,00

Keski-Pohjanmaan Kalatalousalue/K 0,50
Keskí-Pohjanmaan KaÍâtalousalue/f 0,50
Keski-Pohjanmaan Kalatialousalue/K 2þ0
Keski-Pohjanmaan lGlatalousalue/K 2,50

0,50
1,00
1,50

530001
s30001
530001
530001
530001
530001
530001
530001
530001

530001 Keski-Pohjanmaan
Keski-PohjanmaanlGlatalousalue/K 4.00

Keski-Pohjanmaan l(alatalousalue/K 0,50
Keski-Pohjanmaan lGlatalousalue/K 0,50
Keski-Pohjanmaan Kalatalousalue/K 0,50
Keski-Pohjanmaan lGlatalousaluelK 4,50
Keski-Pohjanmaan Kalatalousalue/K 3,00
Keski-Pohjanmaan lGlatalousalue/K 2,00
Keski-PohjanmaanlGlatalousalue/K 0,50
Keski-PohjanmaanKalatalousalue/K 1,50
Keski-PohjanmaanlGlatalousalue./K 1,00

s30001
530001
s3000'l
530001
530001
530001

l(alPa 2021 laadinta

ja sen li¡tteet sekä

Kalatalousalueen varsinaisen kokouksen kokouskutsun (+liitteet) toimittaminen kokousedustajille
Pankki- ja postiasioinnit
Johdon vakuutus ja til¡npäätösasikidat 2021
Laskut ja tilintarastusas¡at
Varsinaisen kokouksen valmistelut
Kalata¡ousalueen vars¡naisen kokouksen 2O220É.2O pÖyt¿tk¡rjan laadinta
I(alatalousalueen pöytäk¡rjan käånnöstiedustelut ja asiakidat
Pankkiasioinnit
Kalatalousalueen varsinaisen kokouksen pöyti¡kirjan nåhtËiville toimittarninen, pankkiasioinnit

Varsinaisen kokouksen pöytäkirjan ruotsikielisen käännöksen kokoaminen ja valmistelu nähtävÌllepanoon
Ruotsinkieliset vers¡ot varsine¡sen kokouksen pöytãkiriaste ja KHS:sta jäsenistön nähtäville
Pankkiasioinnit
Pankkiasioinnit ja taloustilannetarkastelu
Pankki ja post¡liikenteen hoito
l(alatalousalueen nettisivujen ja Kalpatietojen pãivitys

Keski-Pohjanmaan Kalatalousaluey'K 2,5O
Keski-Pohjanmaan Kalatalousalue/K 0,50
Keski-PohjanmaanlGlatalousalue/K 1,00
Keskí-Pohjanmaan Kalatalousalue/K 0,50
Keski-PohjanmaanlGlatalousaluelK 1,00
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530001
530001
530001

Keskl-Pohjanrnaan lGlatalousalue/K
Keski-Pohjanmaan l(alatalousalue/K
Keski-Pohjanmaan lGlatalousalue/K
Keski-Pohjanmaan Kalatalousalue/K

Keski-Pohjanmaan Kalatalousalue/K
Keski-Pohianmaan KalatalousalueJK
Keski-Pohjanmaan Ka latalousalue/K
Keski-Pohþnmaan Ka latalousalue/K
Keski-Pohjanmaan Kalatalousalue/K
Keski-Pohjanmaan Kalatalousalue/K
KeskÌ-Pohjanmaan Kalatalousalue/K
Keski-Pohjanmaan Kalatalousalue/K
Keski-Pohjanrnaan Ka latalousâlue/K
Keski-Pohjanmaan lG latalousalue/K
Keski-Pohjanmaan Kalatalousalue/K
Keski-.Pohjanmaan Kalatalousalue/K
Keski-Pohjanmaan Kalatalousalue/K
Keski-Pohjanmaan l(alatalousalue/K
Kesk¡-Pohjanmaan Kalatalousaluer/K

Keski-Pohjanmaan Kalatalousalu€lK
Keski-Pohjanmaan Kalatralousalue/K
Keski-Pohjanmaan Kalatalousalue/K

0,50
4,50
4,50
7,00

0,50
2,50
2,O0
1,00
2,00
1,50
1,00
0,50
0,50
0,50
0,50
1,00
1,00
0,50
1,O0

Pankkiasioinn¡t
lGlatalousalueen hallituksen kokouksen asialista þ kokousjäq'estelyt
Hallituksen kokouskutsun taùennukset ja omistajakorvausten 2020 tilitys

lGlatalousalueen hallituksen kokouksen 20222 valm¡stelu ja dataprojektorin nouto ja palautus kokouksessa es¡ttelijãnã/síhteerinã
Pankki ja post¡asio¡nnit
Hallituksen kokouspõytãk¡rjan 2O22. laadinta ja siihen kuuluvat
Hallituksen pöytâkirÞn 2022 2 muutokset sekã liitteiden kåsittely sekå postitukset
Kalatalouden edusnvalvontaan kuuluvat asiat (mm. Keliber ja Väylåvirasto),
Pankkiasioinnit sekä varaukset Rannikon aluepäiville, infokirje hallitukselle
Laskut, postit ja tiliotteet
Postiasioinnit (mm. aluepäivät), þloustilanne
Kalatalousalueen tehtävien tarkentelu
Pankki- ja postisasioinnit
Pankkíasioinnit
Pankki ja postiasioinnit
Kalpa pãivitykset sekä pankki yms. asioinnit
Pankkiasioinnit ja laskutuksiin liittyvät tarkennukset sekä pöytåkirja 20222 hallitukselte
Pankkiasioinnit (malkakulukorvaukset) yms.

Vuonna 2021 alueelle myönnetyn edistämisavustuksen kãytön tilitysaineiston keruu vuoden 2021 osalta (KEHAn tilitysvaatimus)
Pankkiasioinnit
lGlatalousaslueen hallituksen seur¿¡avan kokouksen esivalmistelu

Vuoden 2021 toiminta-avuslusken t¡litys VARELtIÌe/KEHAkeskukseen. hallituksen kokouskutsun2O223 alustava versio

530001
530001
530001
530001
530001
530001
530001
530001
53000r
530001
530001
530001
530001
530001
530001

530001
530001
530001

530001

0,50
0,50
6.00

Keski-Pohjanmaan l(alatalousalue/K 3,00
530001 Kokouskutsu ja asialista halliluksen kokoukseen 20223, kokousjãrjeslelyt, toimi¡ta¡avustusmããràhan2Û2l tififys Varelyyn
530001 Keski-Pohjanmaan lGlatalousalue/K 0,50 Pankkiasioinnit
530001 Keski-Pohjanmaan l(alatalousalue/K 5,00 lGlatalousalueen hallituksen kokouksen 20223 velmistelu ja kokous
530001 Keski-Pohjanmaan Kalatalousalue/K 3,00 Hallituksen kokouspõytäkirjaluonnos 20223, metkakulurãt¡nkejã
530001 Keski-Pohjanmaan lGlatalousalue/K 1,00 Hallituksen kokouskulupalkkiol20z2l makstus ja siihen liityvä tiedonhankinta

530001 selvitÞlyt
530001 Keski-Pohjanmaan lGlatalousalue/K 0,50 Edistämishanke (valvonta) maksatushakemus
530001 Keskí-Pohjanmaan l(alatalousalue/K 1,50 Joulunaluskokouksen pitopaikan metsãstys ja KHS päãtÕksestä tiedott¡aminen, pankkiasioínnit
530001 Keski-Pohjanmaan lGlatalousalue/K 0,50 Edistämishankkeen2O2l (Valvonta) maksatuspåätäs yms.
530001 Keski-Pohjanmaan l(alatalousalue/K 0,50 Pankkbysteemin edelly$åimät tarkennukset
530001 Keski-'Pohjanmaan KalatalousaludK I,50 Hallituksen asialista ja kokouskutsu 2022 4 liitteineen
530001 Keski-Pohjanmaan Kalatalousalue/K 0,50 Nettisivujen päiviç KHS:aa koskevin osin
530001 Keski-Pohjanmaan Kalatalousalue/K 1,50 Pankkiasioinnit, käännöspalvelulasku VARELY:yn
530001 Keski-Pohjanmaan Kalatalousalue/K 0,50 Hallituksen kokoukselle 4l202.välitetlâväiä asioita
530001 Keski-.Pohjanmaan lGlatalousalue/K 4,50 Hallituksen kokouksen 2024valmlatdu, ml toimintasuunnitelmaluonnos 2023
530001 Keski-Pohjanrnaan lGlatalousalue/K 5,00 lGtalousalueen hallituksen kokous 412O22 järjestelyineen ja valmistaumis¡neen
530001 Keski-Pohjanmaan lclatalousalue/K 4,00 Hallinnon edellyttåmåt toimet ja hallituksen kokouspöytåkir¡an 412022laadinta
530001 Keski-Pohjanmaan Kalatalousalue/K 1,50 Pankki- ja postiasioiden hoito (mm. hallituksen kokouskulukorvaukset)
530001 Keski-Pohjanmaan l(alatalousalue/K 0,50 KHS:aa sekä aluepã¡viä koskevat tiedotteet

141,O0



Vuodelta 2020 kertyneiden omistajakorvausten jako Keski-Pohjanmaan kalatalousalueella

VARELY päätös (VARELY/1723/2Û2tl24.3.202L; ls 1s8 €

Omistaja

Kälviän-Ullavan yhteisten vesialueiden osakaskunta)

Lestijärven osakaskunta

Lohtajan yhteisalueet (useassa kunnassa)

Metsähallitus

Himangan Kannuskylän Yhteiset vesialueet

Himangan Pohjannpään jakokunta

Marinkaisen yhteisen kalaveden osakaskunta

Rödsö delägarlag

Lahdensuun jakokunta

VESIALUE

Alaviirteen yhteiset vesia Iu eet (272-426-876-1,208-435-876-1., 849-412-876-t)

Kokkolan kaupunki

Halsuan osakaskunta

Perhon osakaskunta

Kokkolan kaupunki

Kaustisen osakaskunta

Vetelin Räyringin osakaskunta

Alaviirteen yhteiset vesialueet

Metsähallitus

Perhonjoki Oy

KAARLE LAN J AKOKU N N AN V ES I ALU E PO HJAN LAH D ESSA

Marinkaisten yhteisalueet (useassa kunnassa)

Toholammin osakaskunta

Korpilahden osakaskunta

PATANAN TEKO]ÁRVI

Vetelin osakaskunta

Sokojo n ky I ti n jo koku n n a n yhtei set v esio I ue et
Vetelin Pullkisen osakaskunta kalastuskunta

VESIALUE POHJANLAHDESSA

Korpelan Voima kuntainliitto

Kokkolan kaupunki

Nedervetil bys somföllda om rå den (74-401-876-1, 288-407-876-2)

Metsähallitus

T¡l¡tettävät osuudet
Alle 50 € jako-osuuden k¡¡nte¡stöt, 705 kiinteistöä, ei jaeta

* e¡ om¡sta¡atietoja, jää jakamattomana alueen tilille vuoteen 2025 saakka

Varsinainen kokous Päätös 20.4.2022

Tilitys

7
Kii nteistötun nus

272-876-3-L

421,-876-1-0

272-432-876-3

42L-893-1-0

208-433-876-1,

208-431.-876-3

272-876-1-3

272-4tL-876-3

208-43t-876-2

272431-876-1

272-426-876-1,

272-401-L-t87

74-402-876-l

584-401-876-1

272-40r-t-192

236-876-r-0

924-876-1.-0

208-435-876-1.

584-893-1-1

288-408-s7-0

272-876-2-0

208-437-876-1

849-876-1-0

272-407-876-L

924-8764-1

924-876-2-0

74-404-876-1

924-405-876-t

272-410-876-1

849-401.-284-0

272-40L-L-188

288407-876-2

849-893-1-r.

Pinte-âlâ

7 182,31,

4826,01

3 s8r,L2

2 648,9s

2 399,08

2055,7r
t 461,69

1, L70,47

96s,38

930,00

900,15

736,40

681,13

591,65

552,00

550,09

s72,Os

459,28

448,06

437,72

416,00

413,88

325,O2

3r4,46

302,39

267,19

252,67

185,45

175,79

t74,65

158,45

142,50

L36,50

36 348,20
4 198,16

40 546,36

Ras¡tuskerroin

2,000

2,000

2,000

I,93L
2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

1,989

2,000

2,000

1,998

1,999

2,000

1,855

1,999

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

ha

ha

ha

14364,62

9652,O2

7t62,24

511,5,12

4798,16

41.1.1.,42

2923,38

2340,94

L930,76

1860,00

1800,30

1.472,80

1354,77

1183,30

r.104,00

L099,08

1023,59

918,56

831,15

875,00

832,00

827,76

650,04

628,92

604,78

522,38

505,i4
370.90

351,58

349,30

316,90

28s,00

273,00

17,77

1.I,94

8,86

6,33

5,94

5,09

3,62

2,90

2,39

2,30

2,23

1.,82

1-,68

t,46
L,37

1,36

I,27
t,t4
1-,03

1,08

1,03

1,02

0,80

0,78

0,75

0,65

0,63

0,46

0,43

0,43

0,39

0,3s

0,34

9.6.2022

9.6.2022

9.6.2022

9.6.2022

9.6.2022

9.6-2022

9.6.2022

9.6-2022

9.6.2022

€ ei om¡støjqt¡etojd

2 693,95

1 810,15

L343,2L
1 398,06

899,85

77L,06

703,49

439,02

362,L0

509,90

573,L3

254,07

22t,92

206,L2

tgL,96

tz]-,9L
IL7,95

97,97

69,56

65,51

12 850,89

1 310,58

996,54
15 158,00

!t48,83 *

9.6.2022

9.6.2022

9.6.2022

9.6.2022

764,70 *

x56,03 *

773,42 *

94,77 *

65,94 *

53,45 *

€

€

9.6.2022

9.6-2022

9.6.2022

9.6-2022

9.6-2022

9.6.2022

9.6-2022

¡s
)
ftì

ì
N
G>
\-,

€

** Korvaukset yhdistetty (sama omistaja)
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Yrityksen nimi
Y-tunnus

l Oma to¡m¡nta

Varsinainen toim¡nta

Myynt¡tuotot
3020 Muut tuotot24%

Myynt¡tuotot yhteensä

Muut tulot
3026 Omistajakorvaukset enint. 50e

Muut tulot yhteensä

Tuotot yhteensä

Muut kulut
8200 Käännöspalvelut

Muut kulut yhteensä

Kulut yhteensä

Tilikauden ylijäämä (alijäåimä)

2 Kalanviljelytoiminta

Varsinainen toiminta

Myyntituotot
3010 Kalan myynti
3020 Muut tuotot24%

Myynt¡tuotot yhteensä
Tuotot yhteensä

Henkilöstökulut
5020 Matka- ja kulukorvaukset
5650 Palkkiot 24%

Henkilöstökulut yhteensä
Hankintakulut

4050 Kylvetykset 24%

Hankintakulut yhteensä

Muut varsinaisen toiminnan kulut
4310 Kalanviljelytoiminnan menot 24%
4500 Viljelykalaston muutos

Muut varsinaisen toiminnan kulut yhteensä

Muut kulut
7200 sähkö

8500 Puhelin

8680 Muut kulut24%
Muut kulut yhteensä
Kulut yhteensä

Varsinaisen toiminnnan tuotto-/kulujäämä

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
9440 Korkokulut

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä

Keski-Pohjanmaan kalatalousalue
3092595-5

Tilikohtainen tuloslaskel ma 7.L. - 3I.12.2022

LU iì= 4-r Ø(tL)

3683,87

3683,87

-3L,85

-31,85

3652,02

-3700

-3700

-3700

1,12022-t212O22 Ll202t-L2l2o2tErotus(EUR)

3796,78

3796,78

1310,58

1310,58

s!07,36

-3700

-3700

-3700

1407,36

tl2o22- t2l2ù22

0

7650

7650

76s0

0

-3217,5

-3217,5

-176

-176

0

-9500

-9500

-907,19

-7,8

0

-9L4,99

-13808,49

-6158,49

rt2,9L
tL2,9L

L342,43

t342,43
14s5,34

t455,34 -47,99

tl202t - t2l202t Erotus (EUR)

0

0
0

6976,8

400

7376,8

7376,8

-32,9
-5693

-5725,9

-511,63

8450

7938,37

-1073,15

-30,64

-r7,t9
-1120,98

!091,49

-6976,8

7250
273,2

273,2

32,9

2475,5

2508,4

0

0

-176
-t76

511,63
-8450

-L7438,37

165,96

22,94

t7,r9
205,99

-14899,98

0

0

8468,29 -t4626,678

-0,03

-0,03
0,03

0,03

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

rl3

-6158,49 8468,26 -t4626,75



Yrityksen nimi

Y-tunnus

3 Toiminta-avustus

Varsinainen to¡minta

Henkilöstökulut
5020 Matka- ja kulukorvaukset

5600 ToiminnanjohtajaPalvelut
Henkilöstökulut yhteensä

Hankintakulut
4O20Tawikkeet24%

Hankintakulut yhteensä

Muut vars¡na¡sen to¡m¡nnan kulut
4260 Valistustoiminta 24%

4280 Kalatalouden edistäminen 24%

4290 Kalavesien hoito ja kunnostus 24%

Muut varsinaisen toiminnan kulut yhteensä

Muut kulut
7200 sähkö

8200 Käännöspalvelut

8500 Puhelin

8560 Rahaliikenteen kulut 24%

8564 Rahaliikenteen kulut 0%

8650 Kokouskulut24%

8680 Muut kuluÌ.24%
Muut ku¡ut yhteensä

Kulut yhteensä

Varsinaisen toiminnnan tuotto-/kulujäämä

Tuotto-/kulujäämä

Yleisavustukset

9500 Toimintamääräraha

9505 Siirtyvät toimintamäärärahat
9510 Ed.kaudelta siirtynyt toimintamääräraha

Yleisavustukset yhteensä

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

4 Kalatalouden ed¡stäm¡nen

Varsinainen toim¡nta

Valtion tuloutukset
3410 Edistämismääräraha

34L5 Siirtyvät edistämismäärärahat

3420 Ed.kaudelta siirtyvä edistämismääräraha

Valt¡on tuloutukset yhteensä

Tuotot yhteensä

Henk¡löstökulut
5650 Palkkiot 24%

Henkilöstökulut yhteensä

Muut varsinaisen toiminnan kulut
4320 Kalastuksen valvonta 24%

Muut vars¡naisen to¡m¡nnan kulut yhteensä

Kulut yhteensä

Keski-Pohjanmaan kalatalousalue

3092595-s

Tilikohta¡nen tuloslaskelma t.L,' 3LI2'2022
tl2o22-1212022 tlzo2t-t212o21 Erotus(EUR)

-r473,76
-7400

-8873,76

-900,9

-642,28

-247,82
.L79L

-46L,33

-7400

-7861,,33

-L13,44

-L13,44

-607

-LOt,O7

0

-708,07

-379,65

-621,45

-16,08

-50

-85,43

-379,s7
-420

-L952,L8

-10635,02

tL145
-3499,43

2389,45

10635,02

0

-10L2,43

0

-to12,43

1t3,44
L13,44

-293,9

-54t,21
-247,82

-1082,93

0

0

-639,06

0

-53,1L

-133,38

0

-777,68

-547,L

-2150,33

-12815,09

-259,41

621-,45

-37,03

-83,38

85,43
-398,11

-127,t
-198,15

-2L8O,O7

-12815,09

-L28L5,09

13640
-4324,34

3499,43

12815,09

0

tl2o22-7212022

4500

0

s00

5000

5000

-L326

-1326

-3674

-3674

-s000

-10635,02 -2180,07

-10635,02 -2L80,O7

L895
-824,9t
1L09,98

2L8O,O7

0

L1202t - L?.12021, Erotus (EUR)

500
-500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4000

500

s00
s000
s000

-1326

-L326

-3674

-3674
-5000

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

2/3

0 0
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Yrityksen nimi

Y-tunnus

Yhteensä

Varsinainen toiminta

Myynt¡tuotot
30L0 Kalan myynti
3020 Muut tuoloT24%

Myyntituotot yhteensä

Valtion tuloutukset
3410 Edistämismääräraha

3415 Siirtyvät edistämismäärärahat

3420 Ed.kaudelta siirtyvä edistämismääräraha

Valt¡on tuloutukset yhteensä

Muut tulot
3026 Omistajakorvaukset enint. 50e

Muut tulot yhteensä

Tuotot yhteensä

Henkilöstökulut
5020 Matka- ja kulukorvaukset
5600 Toiminnanjohtajapalvelut
5650 Palkkiot 24%

Henkilöstökulut yhteensä

Poistot

Hankintakulut
4020 Tarvikkeet 24%

4050 Kylvetykset 24%

Hankintakulut yhteensä

Muut varsinaisen toiminnan kulut
4260 Valistustoiminta 24%

4280 Kalatalouden edistäminen 24%

4290 Kalavesien hoito ja kunnostus 24%

4310 Kalanviljelytoiminnan menot 24Yo

4320 Kalastuksen valvonta 24%

4500 Viljelykalaston muutos
Muut varsinaisen toiminnan kulut yhteensä

Muut kulut
7200 sähkö

8200 Käännöspalvelut

8500 Puhelin

8560 Rahaliikenteen kulut 24%

8564 Rahaliikenteen kulut 0%

8650 Kokouskulut24%
8680 Muut kulul24%

Muut kulut yhteensä

Kulut yhteensä

Varsinaisen to¡m¡nnnan tuotto-/kulujäämä

Sijoitus- ja rahoitustoiminta
9440 Korkokulut

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä

Tuotto-/kulujäämä

Y¡eisavustukset

9500 Toimintamääräraha

9505 Siirtyvät toimintamäärärahat
9510 Ed.kaudelta siirtynyt toimintamääräraha

Yleisavustukset yhteensä

Keski-Pohjanmaan kalatalousalue

3092s95-5

T¡l¡kohtai nen tu loslaskel ma t.I. - 37.I2.2022

1.12022-t212o22 tl202t-t2l2o2tErotus{EUR)

0

IL446,78
L1446,78

4s00

0

500

5000

L310,58

1310,58

17757,36

-t473,76
-7400

-4543,5

-13417,26

6976,8

5!2,9r
7489,71

1342,43

L342,43

8832,L4

-494,23

-7400

-5693

-t3587,23

-Lr3,44

0

-1L3,44

-607

-1,01,07

0

-511,63

0

84s0

7230,3

-1452,8

-62t,45
-46,72

-50

-85,43

-379,57

-437,19

-3073,t6
-9543,53

1,r745
-3499,43

2389,45

10635,02

-6976,8

10933,87

3957,O7

-31,85

-31,85

8925,22

-979,s3

0

1149,5

169,97

1L3,44
-L76

-62,56

-293,9

-54L,2L

-247,82

sLI,63
-3674

-17950

-22t95,3

-93,45

-3078,55

-t4,t9
-83,38

85,43
-398,11

-L09,91

-3692,L6

-25780,05

1895
-824,9r

1109,98

2180,07

500
-s00

0

0

4000

500

s00
s000

0

-176

-t76

-L546,25

-3700

-60,91

-1-33,38

0

-777,68

-547,r
-6765,32

-35323,58

-900,9

-642,28

-247,82

0

-3674

-9500

-14965

-17566,22

-L7566,22

13640

-4324,34

3499,43

12815,09

0

0

-71L,39 -16854,83

-0,03

-0,03

-7L1,39 -16854,83

0,03

0,03

Tilikauden ylijäämä (aliiäämä)

3/3

-4751,13 9923,6 -L4674,76





Keski-Pohjanmaa n kalata lousalue

Y-tunnus 3092595-5

VASTAAVAA

Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus

Muu vaihto-omaisuus

1641 Viljelykalasto
Yhteensä

Vaihto-omaisuus yhteensä

Saamiset

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset
1701 Myyntisaamiset

Yhteensä

Muut saamiset
1773 Edistä misrahasaa minen

Yhteensä

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä

Saamiset yhteensä

Rahat ja pankkisaamiset

1910 0P Ft38 5534 0520 L73L25
Rahat ja pankkisaamiset yhteensä

Vaihtuvat vastaavat yhteensä

VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA

Oma pääoma

Edellisten tilikausien voitto (tappio)

2251 Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä

Yhteensä

Tilikauden voitto (tappio)
Tilikauden tulos

Oma pääoma yhteensä

Vieras pääoma

Pitkäaikainen vieras pääoma

Muut velat
2749 Tilittä mättömät omistajakorva ukset

Yhteensä

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä

Tiliko hta inen tase 3t.I2.2022

tl2o22 -t212022 tl2021. -t2l202t

-9s00
-9500

-9500

-4588

-4588

-2725,8

-2725,8

-73L3,8

-73L?,8

-t9925,49
-t9925,49

-27239,29

-20274,64

-2O2t4,64

-29714,64

-27239,29 -297f4,64

0

0

0

Iür€. 4- \ ¡(rÒ

-709,84

-7O9,84

9923,63

92L3,79

1959,64

1959,64

L959,64

0

0

0

0

0

0

9213,79

9213,79

-4757,13

4462,66

2956,18

2956,I8
2956,L8

r/2



Lyhytaikainen vieras pääoma

Ostovelat

2871Ostovelat

Yhteensä

Muut velat
2939 Arvo n lisäverovel ka

2949 Omistajakorvaukset ELY

Yhteensä

Siirtovelat
2951 Toimintarahavelka
2953 Edistämisrahavelka

Yhteensä

lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä

Vieras pääoma yhteensä

VASTATTAVAA YHTEENSÄ

346,83

346,83

-2708,72

17858

15L49,28

4324,34

0

4324,34

t982O,45

22776,63

27239,29

1698,87

7698,87

-23t5,1

15158,01

L2842,9t

3499,43

500

3999,43

L854L,2L

20500,85

297L4,64

2/2
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1773

Keskipohjanmaan kalatalousalue, y-tunnus3092595-5

Tase-er¡ttelvt ia liitetiedot 3l .12.2022

VASTAAVAA

Vaihtuvat vastaavat

Saamlset
1701 Myyntisaam¡set

31.12.2022 Varsinais-SuomenEly-keskus-lasku
kåyttö- jâ hoitosuunnitelman
käännöstyöstä ruotsin kielelle

Tili yhteensä
Edistämisrahasaam¡nen
31.12.2022 Loppuosaedlstämisavustuksesta,

myönnetty 5000 e
Tili yhteensä

Saamlset yhteensä

Rahat ja pankkisaamiset
r9l0 0P Ft38 55340520731 25

31.12.2022 0P Fl38 5534 0520731 25
Tili yhteensä

Rahat Ja pankk¡saamiset yhteensä
Vaihtuvat vastaavat yhteensä
VASTAAVAA yhteensä

VASTATTAVAA

Oma pääoma

Edell¡sten tlllkausien vo¡tto (tappio)
225'l Edell¡sten tlllkauslen yllJäämä/alijäämä

31j22022 Edellistentilikausienylijäämå/al¡jåämä
Tili yhteensä

2371 Tilikauden ylijäämä,alijäämä
31j22022 Tilikaudenyhtitämälalijiàitmä
Till yhteensä

Oma pääoma yhteensä

Vieras pääoma

Pitkäalkalnen vleras pääoma
2749 Tilittämättömät omistajakorvaukset

Tilinavaus
23.6.2022 Omist4akorvausten 2020 maksu

osakkaille -ei om¡stajat¡etoja,
vuosikok. pååtös 20.4.22, jiÅä

jakamattomana 2025 saakka
Tili yhteensä

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensåi

Lyhytaikainen vieras pääoma
287'l Ostovelat

31.12.2022
31.12.2022

DNA - puhelinlasku
Korpelan Energia - s¿ihkÖn kulutus,
loppulasku
Verkko Korpela - sähkÖn siirto31.12.2022

Tlli yhteensä
2939 Arvonl¡säverovelka

31.12.2022 Arvonlisäverovelka
Tlll yhteensä
Omistajakorvaukset ELY
19.5.2022 Ely - omistajakorvaukset 2021
Til¡ yhteensä
Toimintarahavelka
31.12.2022 Seuraavallevuodellesiirtyvå

toimintamäärårahan osa

2949

2951

T¡ll yhteensä
Lyhytaikainen v¡eras pääoma yhteensä
V¡eras pääoma yhteensä
VASTATTAVAA yhteens¿i

Muislio '142

Muistio 't43

Muistio 88

Muistio
Muistìo

Muistio

Muistio

4 588,00

4 588,00

2725,80

2725,80
7 313,80

19 925,49
19 92s,49
19 925,49
27 239,29

27 239,29

I213,79
I213,79

-4 751 ,13
-4751,13
4462,66

I 959,64
996,54

2 956,18
2 956,18

6,31
247,95

92,57
346,83

-2708,72
-2708,72

17 858,00
,t7 858,00

4 324,34

4324,34
19 820,45
22776,63
27 239,29

146
148

147

86

144

L/2

Muistio



Valhto-omalsuuden muutokset

Viljelykalasto Määrå tilikauden alussa
Varaston muutos
Awo 3'1.12.2022

Henkllöstö
E¡ palkattua henkilöstöä.

Tilinpååtös on laadittu p¡en- ja mikroyr¡tyssäännösten mukaisesti.

Kokkolassa 2.2.2023

Saila Sulonen
k¡rjanpitäjä

9500
-9500

0

Eero Hakala
toimlnnanjohtaja

2/2
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KESK¡.POHJANMAAN KALATALOUSALUE TOIMINTASUUNNITELMA
u2l
Hallituksen esitys 1 6.2.2023

KES KI. PO H JAN MAAN KALATALOUSALU EE N TO I M I NTAS U U N N ITELMA
VUODELLE2023

1. Yleiset näkymät
Kalatalousalueen tärkein ja kalastuslain edellyttämä tehtävä alkaa toteuttaa
hyväksytyssä käyttö- ja hoitosuunnitelmassa (myöhemmin KHS) esitettyjä tavoitteita.
M uu toiminta mukautetaan em. suunnitelman tavoitteiden saavuttam iseen.

2. Hallinto
Hallitus kutsuu vuoden aikana koolle yhden varsinaisen kokouksen käsittelemään
sääntöjen edellyttämiä asioita. Hallituksen jäsenten lukumäärää ei ole tarpeen lisätä.

Kalastuksen valvonnan järjestämiseksi nimetään valvontakoordinaattori. Hallitus
kokoontuu vuoden aikana 3 kertaa, muutoin juoksevien asioiden hoito hoidetaan
sähköisesti. Alueelle laaditaan ja otetaan käyttöön selkeä kulukorvaus ja

palkkiokäytäntö.

3. Kalatalousalueen talous
Keski-Pohjanmaan kalatalousalueella on pääasiassa jakamattomista

omistajakorvauksista kertynyt oma pääoma. Talous rakentuu talous kahdesta osasta, eli

vuodelta 2022 siirtyneistä ja toimintaan haettavista avustuksista (toiminta-avustus) sekä
Lestijoen kalanviljelylaitoksella mahdollisesti tapahtuvasta laitosviljelystä saataviin
korvauksiin. Muut tulomuodot ovat satunnaisia. Kalatalousalue alkaa noudattaa
varsinaisen kokouksen vahvistamia kulukorvaus ja palkkiokäytäntöjä, joista on alustava
esitys suunnitelman liitteenä '1. Käyttö- ja hoitosuunnitelman tavoitteiden toteuttamisesta
aiheutuva reiluhkoksi arvioitu alijäämäiseksijäävä taloudellinen tulos katetaan aiemmilta
vuosilta kertyneillä pääomilla ja käyttäen alueelle tuloutettavat toiminta-avustukset sekä
edel I iseltä vuodelta sii rtyvä avustuserä täysi määräisi nä.

4. Käyttö- ja hoitosuunnitelman toteuttaminen
Keski-Pohjanmaan kalatalousalueelle hyväksyttyä käyttö- ja hoitosuunnitelmaa aletaan
toteuttaa kullekin osa-alueelle (Perhonjoki, Lestijoki ja Rannikko) laadittujen
tavoitesuunnitelmien mukaisesti. Hallituksen esitys vuoden 2023 aikana aloitettavista,
ensisijaisesti toteutettavista konkreettisista asioista on suunnitelman liitteenä 2.

5. Muut tärkeimmät tapahtumat
Yleinen toiminta: Kalatalousalue tekee hallituksen esityksen (2.11.2021) pohjalta
päätöksen vesialueiden omistajille jaettavista vuodelta 2021 kertyneistä
omistajakorvauksista. Alustavan selvityksen mukaan alueella on yhteensä noin 780
vesialuekiinteistöä, joista 28 on yli 135 ha:n suuruista, eli pinta-alan mukaan korvaukseen
(korvausosuus >

hyväksytyksi, jaetaan om istajakorvau kset KH S:ssa esitetyin pe rustei n.

Tiedonvälitys: Kalatalousalue päivittää tarpeen mukaan internet -sivujaan ja toimittaa
sinne jäsenistöä sekä suurta yleisöä palvelevaa aineistoa. Muutoinkin noudatetaan
käyttö- ja hoitosu u n n itel massa I i njattuja viesti ntäperiaatteita.
Kalastuksenvalvonta: Kalatalousalue nimeää valvontakoordinaattorin, jonka tehtävänä

C'\Users\eero.hakala\Docurnents\KALAT\KP KALATALOUSALUE\taloushallinto\Tosu ja talousarvio\2023\Toirnintasuunnitelma
v.roclelle 2023 hallitulaen esitys.clocx



on yhteistyössä hallituksen kanssa laatia käyttö- ja hoitosuunnitelmaan pohjautuva
alueen kalastuksen valvontasuunnitelma sekä ohjata )a avustaa toimialueensa
kalastuksenvalvontaa mm. kalastussäädöksistä tiedottamalla sekä valvojia kouluttamalla.
Kalatalousalue tukee jäsenyhteisöjään valvonnan järjestämisessä.
Yhteislupa-asiat: Kalatalousalue tukee käyttö- ja hoitosuunnitelmaan kirjatulla tavalla
kalastuksen yhteislupa-alueiden muodostam ista ja niiden toimintaa.
Kalavesien hoito: Kalatalousalue edistää käyttö- ja hoitosuunnitelman linjausten
mukaisesti alueen kalavesien hoitoa mm. osallistumalla nousuesteiden
poistohankkeiden toteuttamiseen sekä virtavesien ja järvien ja rannikkoalueiden
kunnostushankkeisiin. Kalatalousalue varautuu hoitamaan Luonnonvarakeskuksen
kanssa sovittavan mukaisesti meritaimenpoikasten tuottamisen Lestijoen
kalanviljelylaitoksella sekä poikasten istuttamisen Perhonjoen ja Lestijoen valuma-
alueille. Kalatalousalue varautuu osallistumaan Perhonjoen suulla järjestettävään
vaellussiian mädin hankintaan sekä järjestämään saadun mädin haudonta Lestijoen
kalanviljelylaitoksella. Kalatalousalue vastaa osaltaan laitoksen hoidon edellyttämien
sopimusten tekemisestä, joihin liittyen kalatalousalue varautuu tekemään alueen tulevaa
kalanviljelytoimintaa koskevat päätökset sekä muutoinkin toteuttamaan päätösten
edellyttämät toimet.

6. Muu toiminta
Kalatalousalueen hallituksen jäsenille annetaan mahdollisuus kouluttautua tehtäviensä
edellyttämien toimien hoitoon mm. varaamalla muutamalle jäsenelle kerrallaan
mahdollisuus osallistua alueen kustantamana (koulutus ja matkat) alueellisiin ja
valtakunnallisiin kalatalousaluekoulutuksiin )a harkinnan mukaan muihinkin
kou I utusti laisu u ksi i n.

Kalatalousalue osallistuu Pohjanmaan alueen kalataloudellisen yhteistyöryhmän sekä
alueellisien vesienhoitoryhmien kokou ksiin.
Kalatalousalue ottaa harkintansa mukaan ja käyttö- ja hoitosuunnitelmassa edellytetyn
mukaisesti kantaa vesi- ja ympäristölupa yms. prosesseihin ja hankkeisiin. Kunkin
hallituksen jäsenen tehtävänä on valmistella esitys kalatalousalueen kannaksi oman
lähialueensa kalatalouteen vaikuttavissa hankkeissa. Kalatalousalue ottaa tarvittaessa ja
harkintansa mukaan osaa merkittäviin toimialueensa kalataloutta koskettaviin muihinkin
hankkeisiin.

2 C'\Users\eero.hakala\Documents\KALAT\KP KALÄTALOUSALUE\taloushallinto\Tosu ja talousarvio\2023\Toirnintasuunnitelma wodelle
2023 hallituksen esitys.clocx
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Keski-Pohja nmaan kalata lousa I ue Toimintasuunnitelman 2023 liite 1.

Palkkiokäytäntö 2023 Ha llitu ksen esitys L6,2.2O23

Hallituksen kokoukset ja hallinto:

{' kokouksiin osallistumisen matkakulut korvataan hallítuksen jäsenille ja
kokoksiin mahdollisesti kutsuttaville muille henkilöille valtíon
matkustussää nnön m ukaisesti

i hallituksen jäsenille maksetaan kokouspalkkio 60 €,1 kokous
* hallituksen puheenjohtajalle maksetaan vuosipalkkiona 300 €/ vuosi

Palkkiot ja kulukorvaukset maksetaan pääsääntöisesti vuoden lopulla taí
tarvittaessa kaksi kertaa vuodessa

Muut korvaukset:

* kalatalousalueen puolesta tapahtuviin edunvalvonta- tai edustustehtäviin
sekä koul utuksiin (hal I ituksen tai varsinaisen kokouksen päätöksellä)

matkustaville korvataan matka kul ut valtion matkustussää nnön mukaisesti
{. matkakulujen lisäksi em. tehtäviin osallistuville maksetaan

matkustussäännön mukaiset päivärahat
.f. kulut korvataan hyväksyttävää matkalaskua vastaan



Keski-Pohjanmaan kalatalousalue Toimintasuunnitel man 2O23 liite 2.

Käyttö- ja hoitosuunnitelman Hallituksen esitys t6.2.2O23

keskeiset toteutettavat tavoitteet v. 2023

Perhonjoki

* Kalatalousalue on toimijaosapuolena haettaessa ratkaisua Kaustisen

Pirttikosken vesivoimalaitoksen vael lusesteasiaan.

* Kalatalousalue toimii aloitteellisesti Halsuan Alijoen myllyn kalatieasian

ratkaisua koskevan prosessin aloittamiseksi.

* Kalatalousalue järjestää Perhonjokisuulta hankittavan vaellussiianmädin

talvikautisen haudonnan

Lestijoki

* Lestijoen kalanviljelylaitoksella tuotetaan poikasia Lesti- ia Perhonioen

istukastarpeisiin
{. Parkkikoskelle saadaan kalan kulun turvaava ratkaisu ja prosessin sen

toteuttamiseksi on aloitettu.
* Korpelan kalatien toimivuutta seurataan ja haetaan ratkaisua myös alapäin

vaeltavien kalojen hakeutumiseksi kalatiehen

* Lestijoen sivupuroille laadittuja kunnostussuunnitelmia (Salinoja, Sarkoia,

Nuorasenpuro) kalataloudellinen kunnostaminen aloitetaan ensimmäisenä

kohteena Salinoja Kannuksessa

Rannikko

* Kalatalousalue on mukana vaikuttamassa Lestiiokisuun

kalastusjärjestelyihin siten, että jokisuun kalastusta koskevat käytännöt ia
määräykset mahdollisimman hyvin turvaavat vaell uskalojen vael I uksen

mereltä Lestijokeen ja takaisin
* Kalatalousalue edistää keinoillaan kalastukselle ongelmia tuottavien hylje-

ja merimetsokantojen säätelyn iäriestämistä

Kaikki edellä mainittu edellyttää kalatalousalueelta aktÍivista,

yhteistyöhakuista ja aloitteellista roolia paikallisen kalatalousedun vaaliiana



KESKI.POHJANMAAN KALATALOUSALU I

TALOUSARVIO VUODELLE 2023
\LLITUKSEN esitys

16.2.2023

TUOTOT

l. Kalanviljelytoiminta

1.1. Poikasten myynti

MT Lestijokiek

2 Muut tulot
satunnaiset tuotot

3. Toiminta-avustukset

3. I . Kalastusaluetoiminta-avustus

vuodelta 2022 särtyvä avustusosu us

3.2. Kalatalouden edistäminen

TUOTOT YHTEENSÄ

KULUT

1. Kalanviljelytoiminta
1.1-. Laitosviljelyn kulut
mädin osto

rehut

sähkö+puhelin

happi

jätehuolto+vesi

muut kulut
palkat+palkkiot

matkakulut

laskennalliset perusteet

kpl/yksikköi á hinta yhteensä

5000

20 000 0,25 5000

1 300

Asialliset perusteet

Luke suorahankintatilaus (???)

alle 50 € omistajakorvauserät

päätös VARELY/1

siirtynyt vuodelta 2022

mätierät laitokselle korvauksetta

Lestijoen viljelylaitoksen hoito

istutukset yms.

2023

5 000

I 300

18 020
't3700

4320

0

1 3700

4320

0

0

0

2580

200

100

500

4550

69

24 320

7 999
0

0

2500

200

100

500

70

150

0,018

3,9

80

65

0,46 r5
fi

i
ûl

g



2. Kalastuksenvalvonnan kulut
palkkiot

kulukorvaukset

ostetut palvelut

muut kulut

3. Käyttö- ja hoitosuunnitelman kulut
3.1. Käyttö- ja hoitosuunnitelman toteutus

4. Tiedotus ja viestintä
Nettisivut

sivujen ylläpito ja materiaalit

5 Hallinnon kulut
5.1. Yleishallinto

kokouskulut

edustukset

edunvavonta

käännöspalvelut

muut hallintokulut

5.2. Toiminnanjohtajapalvelut

KULUT YHTEENSA

kulujäämä/alüäämä

4 600
2600

900

800

300

2000

40

60

1

1

65

15

800

300

10 65

1 000

450

2 350

250

650

15050

4000

1350

500

700

500

8000

2 000

900

l5 050

matka, kalusto yms. Kulut

nettisivut ja muut sähköiset ostopalvelut

ylläpitokulut ja tiedon päivitys

3*hallitus+ 1*varsinainen kokous palkkioineen

valtakunnalliset ja rannikon kalatalousaluepäivät

hankittavat edunvalvontapalvelut

vars. kokous sekä nettisivut

tilintarkastus

sopimuksen mukaan

4

3

30 549

-6 229



Vuodelta 2021 kertyneiden omistaiakorvausten jako Keski-Pohjanmaan kalatalousalue Ha I I itu ksen ja koesitys 2.1L.2O22

K¡¡nteistötu nnus

272-876-3-1,

427-876-L-O

272-432-876-3

421.-893-L-O

208-433-876-7

208-43L-876-3

272-876-L-3

272-4tt-876-3
208-437-876-2

272-43t-876-1
272-426-876-t
272-407-t-L87
74-402-876-t
584-40L-876-t
236-876-L-O

924-876-L-0

208-435-876-L

288-408-57-0

272-876-2-0

208-437-876-7

849-876-L-O

272-407-876-L

924-876-4-r
924-876-2-0

74-404-876-7

924-405-876-t
272-470-876-t
849-407-284-0

288-407-876-2

om¡staja Kiinteistön nimi
Kälviän-Ullavan yhteisten vesialueiden osakaskunta Vesialue (useassa kunnassa)
Lestijärven osakaskunta YHTEINEN VESIALUE (useassa kunnassa)
Lohtajanyhteisalueet(useassakunnassa) Lohtajanyhteisalueet(useassakunnassa)
Metsäha|Iitus VALTIoN VEDET KESKI.PoHJANMAALLA
HimanganKannuskylänYhteisetvesialueet YHTEISETVESIALUEET
Himangan Pohjannpään jakokunta yhteinen vesialue
Marinkaisen yhteisen kalaveden osakaskunta Marinkaisten yhteisalueet (useassa kunnassa)
Rödsö delägarlag Samfällda områden
YHT. VESIALUE POHJANLAHDESSA yht. vesialue pohjanlahdessa

VESIALUE VESIALUE
Alaviirteen yhteiset vesialueet Alaviirteet yhteisvesialue
Kokkolan kaupunki Kokkolan kaupungin vedet Keski-pohjamaalla
Halsuan osakaskunta Halsuan kalastus/osakaskunta
Perhon osakaskunta YHTEINEN VESIALUE
Kaustisen osakaskunta YHTEISET VESIALUEET
Vetelin Räyringin osakaskunta YHTETSETVESTALUEET

Alaviirteen yhteiset vesialueet vEstALUE (272-426-g76-1, 208-435-876-t,B4g-4L2-g76-L)
Perhonjoki Oy perhonjoki Oy:n vedet perhonjoella
VESIALUE POHJANLAHDESSA VESIALUE POHJANLAHDESSA
Marinkaisten yhteisalueet (useassa kunnassa) Marinkaisten yhteisalueet (useassa kunnassa)
Toholammin osakaskunta Vesialueet
Korpilahden osakaskunta VESTALUE POHJANLAHDESSA
PATANAN TEKOJÄRVI PATANAN TEKOJÃRVI
Vetelin osakaskunta YHTEISETVESIALUEET
YHTEINEN VESIALUE (74-404-876-7,272-4L3-876-1, YHTEtNEN VESTALUE (74-404-876-7,272-4L3-876-L, g24-4O7
Vetelin Pullkisen osakaskunta kalastuskunta VESIALUE
VESIALUE POHJANLAHDESSA VESIALUE POHJANLAHDESSA
Korpelan Voima kuntainliitto KOSKITALO ll
Nedervetil bys samfällda områden (74-4ot-876-1, 2f Nedervetil bys samfällda områden (74-4oL-876-1,2g8-4o7-g
Kalastuslain mukaan jaettavat korvaukset (korvausosuus > 50 €)
Alle 50 € osuudet fiäävät kalatalousalueelle)
Kalatalousalueen kokonaisvesipinta-ala ha

VARELY pä ätö kse n 2t.3.2O22, VARE Ly/2 1 tt | 2O2Z m u ka a n
Keski-Pohianmaan kalatalousalueella jaettava omistajakorvaus vuodelta 2021

Pinta-ala ha

7 t8L,88
4g26,OL

3 581,72

4 03g,gg

2394,08
2055,71,

7 46t,69
L 170,47

960,35

930,00

900,15

1529,01
697,t3
591,65

550,09

572,05

459,29

607,52

4L6,00

413,88

325,02

3!4,46
302,39

267,L9

252,67

185,45

175,79

174,65

!42,50

37 389,t7
3360,39

40749,55

Rasituskerroin

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

%

77,62487

11,84339

8,788337

5,875252
5,044867

3,587097

2,87242L
2,356777
2,28229

2,209036

L,67LsM
7,45L954

7,349962
r,2s6609
t,727108
t,o74L9g
1,020995

1,015693

0,797623
0,77L709
0,742099

0,64098

0,620077
0,455109

0,43L402
0,428604
o,349706

€
3 747,45

2LL4,gg
7569,42
1.770,08

1.049,20

900,9L

640,59

5r2,96
420,97

407,57

394,49

669,65

299,50

259,29

24L,Og

224,47

20L,29

263,62

792,37

191,39

1.42,44

737,8L

t32,52
71,4,47

170,73

87,27

77,O4

76,54

62,45

t6 395,32
L 472,68 I

d
J\.8s&00

õ
rS\

!7



I



l-tl fE 6,7

KEHA-keskus

SELVITYS
Kalatalousalueen toimintamäärärahan käyttö (mom. 30.40.5f )

1

2. ntamäärärahan

Dnro

Puhelin

0400 162 44s

Puhelin

040 s44 3460

Y-tunnus

309269s-5

Diaarinumero

Postitoimipaikka

Sykäräinen

Sähköposti

saila.su Ionen@proagria.fi
Pä¿itöksen påivämåårå

Selvitys koskee vuotta

2022
Kalatalousalue

Keski-Pohjanm aan kalatalousalue
Yhteyshenkilö

Eero Hakala
Osoite

Ojennustie 134

Postinumero

69410
S¿ihköposti

eero.hakala@proagria.fi
Tileistä vastaava (ellei yhteyshenkilö)

Saila Sulonen

t 3 640,00 €

l7 139,43 C

Euroa

7 400,00 €

I 419,33 C

7 473,76e

1 791,00 €

731,00 €

Euroa

3 499,43 e

Tiedotus ja koulutus

Kalastuksenvalvonta

Suunnittelu ja selvitykset (mm. käyttö- ja hoitosuunnitelma)

Muut kulut, mikä:

sähkö ia tarvikkeet
Muut kulut, mikä

Muut kulut, mikä:

Kustann ukset sisåiltävät ALV: n

! ryrra X e¡

MäärärahaakäytettÌivissävuonna 2022

siirtynyt toiminta-avustus, dnro:Vuodelta 2021

myönnetty toiminta-avustusVuodelta 2022

Määr¿iraha käytettävissä yhteensåi

Määrärahan käyttö vuonna 2022

Palkat ja palkkiot sivukuluineen (mm. toiminnanjohtaja)

Kokouskulut, hallintokulut, tilintarkastus ja kirjanpito

Matkakulut

elyl1y10_fi 1012021 112



12 E15,09 €

4 32434 e

K¿¡yttö yhteensä vuonna

Siirtyy käytettäväksi vuonna

3. Liitteet

I Tositekohtai nen kirjan pidon ote toim inta-avustu ksen kåiytöstä

KALPA-jêirjestelmään on toimitettu kalatalousalueen vuosikokouksen pöytåikirja liitteineen (tuloslaskelma, tase,
tilintarkastuskertomus, vuoslkertomus)

4. Suostumus sähkö¡seen tiedonantoon

5. Atl

Jos hakija antaa suostumuksen sähköiseen tiedoksiantoon (sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa annetun lain 19 g:n
mukaisesti), på¿itös voidaan toimittaa tällöin sähköpostitse. Jos vastasit "kyllä", varmista, että olet antanut toimivan
sähköpostiosoitteen. Jos vastaat "ei", päätös toimitetaan postitse.

SähköpostiosoiteVoidaanko päätös toimittaa såihköisesti?

X ryra I ei

Allekirjoitus

Nimenselvennys EeroHakala

Paikka ja pä¡väys

LOMAKKEEN PALAUTUS

Selvitys palautetaan tuen myöntäneen ELY-keskuksen kirjaamoon, josta hakemukset siirretään KEHA-keskukseen
käsiteltäväksi:

Lapin ELY-keskus
sähköpostiosoite: kiriaamo.lappi(@elv-keskus.fi, postiosoite: Hallituskatu 3 B, PL 8060, 96101 Rovaniemi

Pohjois-Savon ELY-keskus
sähköpostiosoite: kiriaamo.oohiois-savo@elv-keskus.fi, postiosoite: Kallanranta 11, PL2000,70'101 Kuopio

Varsinais€uomen ELY-keskus
sähköpostiosoite: kiûaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi, postiosoite: ltsenäisyydenaukio 2, PL 236, 20101 Turku

Lisätietoja ja ohjeita tai sähköpostitse kalatalousmaksut.keha@ely-keskus.fi

ely11y10_Íi 1012021 z2
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KEHA-keskus

MAKSATUSHAKEMUS
Kalatalouden edistämismääräraha (mom. 30.40.51 )

1. Ha

2. Maksatuksen tiedot

3. Maksatushakemuksen liitteet

4. Suostumus säh n tiedonantoon

5. AIle itus

nen tåvltåá

Dnro

Y-tunnus

3092695-5

BIC-koodi

OKOYFIHH

Postitoimipaikka

SYKÄRÄINEN
Sähköposti

eero.hakala@proagria.fi

Nimi

Keski-Pohj anmaan kalatalousalue
Jakeluosoite

Ojennustie 134

Postinumero

69410

Puhelin

040016244s

Pankkitilin numero (IBAN)

Fr38 ss34 0s20 t73l2s

Avustettavan hankkeen nimi

Kalastuksen valvonnan järjestäminen Keski-Pohjanmaalla
Avustuspäätöksen diaarinumero

VARELY/6I8I2O2I
Tämän maksatushakemuksen kustannukset koskevat aikaväliä

07 - 112022 -3t t 122022
Maksettu ennakko

500,00

Tällä hakemuksella haetaan tukea, € (sivulla 2 olevan selvityksen perusteella), vähennettynä maksettu ennakko.

2725,80

Kyseessä on

! Vatimafsu, hankkeessa syntyy vielä kustannuksia

I Lopprraksu (viimeinen erä), jonka jälkeen hankkeeseen ei enää tule muita kustannuksia

Elyn myöntämä avustus

5000,00

Avustuspäätöksen päivämäärä

08 I 042021

Hankekohtainen kirjanpidon pääkirja tai laskujäljennökset ja maksukuitti- tai tiliotejäljennökset jolloin tositeluettelo täytettävä

Loppuraportti li itteenä (mikäli edellytetty tu ki päätöksessä)

Talkootyölomake

X Keski-Pohjanmaan kalatalousalueen hallituksen kokouspöytäkirjaotteet14.2.2022 ja16.2.2023

N
X
-

Jos hakija antaa suostumuksen sähköiseen tiedoksiantoon (sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa annetun lain 19 $:n
mukaisesti), päätös voidaan toimittaa tällöin sähköpostitse. Jos vastasit "kyllä", varmista, että olet antanut toimivan
sähköpostiosoitteen. Jos vastaat "ei", päätös toimitetaan postitse.

Sähköpostiosoite

eero.hakala@proagria.fi
Voidaanko päätös toimittaa sähköisesti?

I xytta

Allekirjoitus

Nimenselvennvs EeroHakala

Vakuutan, että maksatushakemuksessa ja sen liitteissä esitetyt tiedot ovat yhtäpitäviä yrityksen kirjanpidon kanssa ja kaikki
kustannukset ovat avustuspäätöksessä tarkoitettuun hankkeeseen sisältyviä ja hanketta on toteutettu avustuspäätöksen
ehtojen mukaisesti.

Paikka ja päiväys

Toholammilla 8.3.2023

ely11y9_fi 1012021 113



LOMAKKEEN PALAUTUS

Maksatushakemus palautetaan tuen myöntäneen ELY-keskuksen kirjaamoon, josta hakemukset siirretään KEHA-keskukseen
käsiteltäväksi:

Lapin ElY-keskus
sähköpostiosoite: kiûaamo.lappi@ely-keskus.fi, postiosoite: Hallituskatu 3 B, PL 8060, 96101 Rovaniemi

Pohjois-Savon ELY-keskus
sähköpostiosoite: kirjaamo.pohjois-savo(Oely-keskus.fi, postiosoite: Kallanranta 11, PL 2000, 70101 Kuopio

Varsinais-Suomen ELY-keskus
sähköpostiosoite: kiriaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi, postiosoite: ltsenäisyydenaukio 2, PL 236, 20101 Turku

Lisätietoja ja ohjeita sähköpostitse kalatalousmaksut.keha@ely-keskus.fì

6. Kustannukset tulot

Viranomaismerkintöjä

Viranomaismerkintöjä

0

2725,80

2 725,80 C

2 725,80 €

Rahoitus euroa

0,00 €

0,00 €

2725,80 €

0,00 €

2 725,80 C

Kustannus euroa

Kustannukset sisältävät ALV: n

n ryru X =i

Todelliset kuitilliset kustannukset

Henkilökustannukset (palkat sivukuluineen)

Matkakulut

Ostopalvelut

Muu kustannus, mikä:

Muu kustannus, mikä:

Muu kustannus mikä

Kuitilliset kustannukset yhteensä

Talkootyö (talkootyölomake li itettävä mukaan)

Kokonaiskustannukset yhteensä

Rahoitus

Tulot (Osallistumismaksut)

Muut tulot, mikä

Elyn rahoitus

Oma rahoitus

Talkootyö

Muu ulkopuolinen rahoitus

Rahoitus yhteensä

ely11y9-[i 1012021 213
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7. Tositeluettelo
Hankkeen diaarinumero

VARELY/6I8I2O2I

KEHA-
keskuksen
merkintöjä

ALV-osuus,
€

654,19C

Kokonais-
kustannus, €

2 725,80 €

Kustannuksen kohde

ostopalvelut

Kirjanpidon
tositenumero

137

Maksupäivä

29.12.20221

2

3

4

5

6

7

8

I

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
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Tilintarkastus Hukka Oy

Pohjankyläntie t
s6loo Kalajoki

y-tunnus:2871868-l

TI LI NTARKASTUSKERTOMUS

Keski-Pohjø n mo d n kalatalou saluee n ftlse ní lle

Ti llnpäätöksen tilintarkastus

Lausunto

Olen tilintarkastanut Keski-Pohjanmaan kalatalousalueen (y-tunnus 3092595-5) tilinpäätöksen tilíkaudelta
1.7.2022 - 37.L2.2022, Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja

taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten
mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olen suorittanut tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän

tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiani kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet
tilinpäätöksen tilintorkastuksessa. Olen riippumaton yhdistyksestä niiden Suomessa noudatettavien eettisten
vaatimusten mukaísesti, jotka koskevat suorittamaani tilintarkastusta ja olen täyttänyt muut näiden vaatimusten
mukaiset eettiset velvollisuuteeni. Käsitykeni mukaan olen hankkinut lausuntoni perustaks¡ tarpeellisen määrän

ta rkoitukseen soveltuvaa ti l¡nta rkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallitu ksen ja toiminnanjohtaJan velvollisuudet

Hallitus ja toíminnanjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän
kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatim¡sta koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää
lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toimínnanjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta,
jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä
johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Hallitus ja toiminnanjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan yhdistyksen kykyä jatkaa

toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen,
että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen
perustuen, paitsi jos yhdistys aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista
vaihtoehtoa ku¡n tehdä n¡in.

Tilintarkastajan velvollisuudet t¡l¡npäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenani on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä
tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntoni.
Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina
havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi
aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisía, jos niiden yksin tai yhdessä

voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen
perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytän ammatillista harkintaa ja säilytän
a mmatillise n skeptisyyden koko tili nta rkastu ksen aja n, Lisäksi :

o tunnistan ja arvioín väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden
riskit, suunnittelen ja suoritan näihin riskeíhin vastaavia tilíntarkastustoimenpiteitä ja hankin lausuntoni
perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riskí siitä, että



Keski-Pohj anmaan kalatalousalue
Tilintarkastuskertomus t. r.e\ee - S t. re,e\ee

väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsemâtta, on suurempi kuin riski siitä, että
virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä
yhte¡sto¡mintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheell¡sten tietojen
esittä mistä taikka sisä isen va lvonna n sivuuttamista.

' muodostan käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäkseni
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta en siinä
tarkoituksessa, että pystyisin antamaan lausunnon yhdistyksen sisäisen valvonnan tehokkuudesta.

¡ arvioin sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien
kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta,

' teen johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toiminnanjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös
perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teen hankkimani t¡l¡ntarkastusevidenssin
perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista
epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillåi yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa. Jos
johtopåätökseni oñ, että olennaista epävarmuutta esiintyy, minun täytyy kiinnittää
tilintarkastuskertomuksessani lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin
tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat t¡edot eivät ole riittäv¡ä, mukauttaa lausuntoani.
Johtopäätökseni perustuvat t¡lintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun
tilintarkastusevidenssiin. Vasta¡set tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei
yhdistys pysty jatkamaan toimintaansa.

. arvioin tilinpäätöksen, liitetiedot mukaan lukien, yleistä esittäm¡stapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä,
kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketo¡mía ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja
r¡¡ttävän kuvan.

Kommunikoin hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta
sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset s¡säisen valvonnan merkittävät
puutteellisuudet, jotka tunnistan tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Hallitus ja toiminnanjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää
toim¡ntakertomuksen. Tilinpäätöstä koskeva lausuntoni ei kata muuta informaatiota.

Velvollisuutenani on lukea muu informaatlo tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessäni
arvioida, onko muu informaatio olennaisesti rístiriidassa tilinpäätöksen tai t¡lintarkastusta suoritettaessa
hankkimanitietämyksen kanssa ta¡vaikuttaako se muutoin olevan olennaisestivirheellistä, Velvollisuutenani
on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Lausuntonani esitän, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että
toimintakertomus on laadittu toimíntakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.

Jos teen suor¡ttamani työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen
virheellisyys, minun on raportoitava tästä seikasta. Minulla ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa,

Kalajoella 3. huhtikuuta 2023
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REVISIONSBERÄTTELSE

Tltt medtemmorna i Mellersta österhottens flskerlområde

Revision av bokslutet

Uttalande

Jag har utfört en revision av bokslutet for Mellersta österbottens fiskeriområde (fo-nummer 3092595-5) för
räkenskapsperioden 1.1.2O22 - 3L.!2.2O22. Bokslutet omñttar balansräkning, resultaträkning och noter till
bokslutet.

Enligt min uppfattning ger bokslutet en rättvisande bild av föreningens ekonomiska ställning samt av resultatet

av dess verksamhet i enlighet med i Finland ikraftvarande stadganden gällande upprättande av bokslut och det

uppfyller de lagstadgade kraven.

Grund för uttalandet

Jag har utfört min revision i enlighet med god revisionssed i Finland. Mitt ansvar enligt god revisionssed beskrivs

närmare i avsnittet Revisorns ansvar för revisionen av bokslutet. Jag är oberoende i förhållande till föreningen

enligt de etiska kraven i Finland som gäller den av mig utförda revisionen och jag har i övrigt fullgjort m¡tt
yrkesetiska ansvar enligt dessa. Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och

ändamålsenliga som grund för mina uttalanden,

Styrelsens and verksamhetsledares ansvar för bokslutet

Styrelsen and verksamhetsledare ansvarar för upprättandet av bokslutet och för att bokslutet ger en rättvisande

bild i enlighet med i Finland ikraftvarande stadganden gällande upprättande av bokslut samt uppfyller de

lagstadgade kraven. Styrelsen och verksamhetsledare ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer

är nödvändig för att upprätta ett bokslut som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror
på oegentligheter eller på fel.

Vid upprättandet av bokslutet ansvarar styrelsen och verksamhetsledare för bedömningen av föreningens

förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka

förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tillämpas dock inte om man avser att likvidera föreningen, upphöra med verksamheten eller inte har något

realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar för revlslonen av bokslutet

Mína mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida bokslutet som helhet innehåller några väsentliga

felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel, och att lämna en revisionsberättelse som

innehåller m¡na uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garantiför att en revision

som utförs enlígt god revisionssed alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktíghet om en sådan finns.

Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller fel och anses vara väsentliga om de enskilt eller

tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i bokslutet.

Som del av en revision enligt god revisionssed använder jag professionellt omdöme och har en professionellt

skeptisk inställning under hela revisionen, Dessutom:

. identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i bokslutet, vare sig dessa beror på

oegentligheter eller på fel, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och

inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina

uttalanden. Risken för att ¡nte upptäcka en väsentlig felaktighet tíll följd av oegentligheter är högre än för

t /,2



Mellersta Osterbottens fiskeriområde
Revisionberättelse I. l.e02g - s r.re.eoe"2

en väsentlig felaktighet som beror på fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

. skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för min revision
för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att
uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.

. utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimlígheten i ledningens
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar,

¡ drar jag en slutsats om lämpligheten ¡ att styrelsen och verksamhetsledare använder antagandet om
fortsatt drift vid upprättandet av bokslutet. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade
revisionsbevísen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser
eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksamheten.
Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa
uppmärksamheten på upplysningarna i bokslutet om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana
upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om bokslutet. Mina slutsatser baseras på de
revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen, Dock kan framtida händelser eller
förhållanden görâ att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten.

o utvärderar jag den övergripande presentat¡onen, strukturen och ínnehållet i bokslutet, däribland
upplysningarna, och om bokslutet återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt
som ger en rättvisande bild.

Jag kommunicerar med dem som har ansvar för föreningens styrning avseende, bland annat, revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten for den, samt betydelsefulla iakttagelser under revisionen,
däribland betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat under revisionen.

övriga rapporteringsskyld igheter

övrig information

Styrelsen och verksamhetsledare ansvarar för den övriga informationen. Den övriga informationen omfattar
verksamhetsberättelsen. Mitt uttalande om bokslutet täcker inte övrig information.

Min skyldighet är att läsa den övriga informationen i samband med revisionen av bokslutet och i samband med
detta göra en bedömning av om det finns väsentliga motstridigheter mellan den övriga informationen och
bokslutet eller den uppfattning jag har inhämtat under revisionen eller om den i övrigt verkar innehålla
väsentliga felaktigheter. Det är ytterligare min skyldighet att bedöma om verksamhetsberättelsen har upprättats
enligt gä llande bestämmelser om upprättande av verksa mhetsberättelse.

Enligt min uppfattning är uppgifterna i verksamhetsberättelsen och bokslutet enhetliga och
verksamhetsberättelsen har upprättats i enlighet med gällande bestämmelser om upprättande av
verksamhetsberättelse.

Om jag utgående från mitt arbete på den övriga informationen, drar slutsatsen att det förekommer en väsentlig
felaktighet iverksamhetsberättelsen, bör jag rapportera detta. Jag har ingenting att rapportera gällande detta.

Kalajoki 3.4.2023
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Tilintarkastus Hukka Oy

VAHVISTUSILMOITUSKI RJ E TI t¡NTARKASTAJALTE

Keski-Pohjanmaan kalatalousalueen tilikauden tJ'2022 - 31.t2.2022 tilintarkastukseen liittyen
vahvistamme parhaan tietomme ja käsityksemme mukaisesti seuraavaa:

Olemme täyttäneet velvollisuutemme, jotka koskevat tietojen antamista tilintarkastajalle sekä
tilinpäätöksen laatimista sovellettavan tilinpäätösnormiston mukaisesti erityisesti siten, että tilinpäätös
antaa oikeat ja riittävät tiedot. Lísäksí hyväksymme vastuumme väärinkäytösten ehkäisemiseen ja
havaitsemiseen tarkoitetun sisäisen valvonnan suunnittelusta, käyttöönotosta ja ylläpidosta.

Liiketapahtumat on kirjattu kirjan pítoon ja sisältyvät tilin päätökseen.

Merkittävät oletukset, joita olemme käyttäneet kirjanpidollisia arvioita tehdessämme, ovat kohtuullisia.

Korjaamattomien virheellisyyksíen vaikutukset ovat käsityksemme mukaan sekä erikseen että yhdessä
epäolennaisia koko tilinpäätöksen kannalta.

Lähipiirisuhteet ja -liiketoimet, vaateet ja vireillä olevat oikeudenkäynnit sekä tílinpäätöspäivän jälkeiset
tapahtumat on käsitelty kirjanpidossa ja esitetty tilinpäätöksessä sovellettavan tilinpäätösnormiston
mukaisesti.

Tiedossamme ei ole

Keski-Pohjanmaan kalatalousaluetta koskevia väärinkä¡öksiä tai epäiltyjä väärinkäytöksiä, joihin on
osallisena 1) toimivaan johtoon kuuluvia; 2) työntekijöitä, joilla on merkittävä rooli sisäisessä
valvonnassa; tai 3) muita, silloin kun väärinkäytöksellä saattaisi olla olennainen vaikutus tilinpäätökseen

tilinpäätökseen vaikuttav¡a väitettyjä tai epäiltyjä vää rinkäytöksiä

a

o

a

a

a

säädösten tai määräysten noudattamatta jättämisiä tai epäiltyjä noudattamatta jättämisiä, joiden
vaikutukset tulisi ottaa huomioon tilinpäätöstä laadittaessa

vaateita tai vireillä olevia oikeudenkäyntejä, joiden vaikutus tulísi ottaa huomioon tilinpäätöstä
laadittaessa

Vahvistusilmoituskirjeellä ei muuteta Keski-Pohjanmaan kalatalousalueen hallituksen, toimivan johdon,
työntekijöiden eikä tilintarkastajan lainsäädännön mukaisia velvoitteita eikä vastuita.

3. huhtikuuta 2023

Keski-Pohjanmaan kalatalousalueen hallituksen puolesta

.)

Eero Hakala

toimin na njohtaja





Tilintorkostus Hukko Oy

Keski-Pohjonmoon Kolotolousolue - Eero Hokolo

Kiiiön mohdo¡l¡suudesfo ontoo lorjous Keski-Pohjonmoon Kolololousolueen t¡lintorkostukseslo.

Vostoon mielellon¡ koikkiin kysymykiin jo ioimiÌon loruilloessq lisotieloio. Olen myös volmis neuvotlelemoon
toriouksen yksity¡skohdisf o.

Yhleyslieion¡ ovol seurowot:

Hï Heidi Hukko

Il¡nlorkostus Hukko Oy

heidi@liliniqrkoslushukko.fi / M.til¡niorkostushukko.fi

Puh.0400-738 1 3I

Yslövöll¡s¡n lerve¡sin
Heid¡

> Tilintorkostus Hukko Oy on tilintorkosius- jo iolouspolvelujo torjoovo yhtiö. Yrittöjönö on HT

Heidi Hukko. joko on loiminui tolous- jo tilintorkostustehiovissö löhes koksiÇmmentö vuotto.

> Toiminloni perusiono on riippumoion. luolettovo jo erittöin osioniuntevo polvelu.
Toiminioiovossoni korostuu erityisesti omistojonökökulmo jo osiokkoon liikefoiminnon
ymmörIöminen. Holuon toimio osiokkoon keskustelukumpponino jo polvello
mohdollisimmon joustovosti jo tehokkoosii osiokkoon lorpeet huomioon oTtoen.

> Yhieistyökumpponieni koutto on sootovillo myös vero- jo lokipolveluito mm. eriloisiin
yritysjörjestelyihin jo -kouppoihin sekö veroneuvontoon liiftyen.

mftildr Íu&o Oy - y.tonnBâu€-l

> Minullo on loojo kokemus t¡lintorkostojon työsiö io olen toiminuf myõs
keskuslelukumpponino jo neuvonontojono lukuisisso erì to¡m¡olojen yrityksissö
yli l5 vuoden ojon. Olen olluf mukono useiden erikokoislen pk-yritysten,
suurten konsoinvölislen yritysten, osunto- jo kiinleislöyhtiöiden, sekö
yhdistysten jo söötiöiden iiliniorkoslustoimeksionnoisso.

> Minun erikoisosoomisolueenoni on tilinlorkostuksen lìsöksi veroosiol. sekö
toloushollinnon konsultointi jo neuvonto. Olen myös luennoinui söönnöllisesti
eriloisisso osiokos- jo koulutusiiloisuu ksisso.

> Olen ollut mukono mm seuroovlsso loimeksionnoissq: Keski-Pohjonmoon
Yriltöjöi ry, Riesko-Leoder ry, Morinkoisten yhteisolueiden osokoskunlo,
Kolojoen Terös Oy, HSK Söhkö Oy jo sekö useisso muisso pk-sektorin yrilyksissö
jo yhdislyksissö.
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HT-lilintorkostojo Heidi Hukko
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Tilintorkostuspo lkkio

> Keski-Pohjonmoon Kololoìousolueen lilinlorkostojoksi ehdolon HT Heidi Hukkoo jo
vorot¡lintorkosfojoksi HT Iorjo Hynystö.

> Torjoon Keski-Pohjonmoon Kolotolousolueen tilinlorkostuksen hinfoon 350 euroo. Hinioon
lisötöön kulloinkin voimosso olevo orvonlisövero.

> Hintoon sisöltyy neuvonlo puhelìmìise jo söhköposlitse. Kirjollisisfo jo isommisto töistö hinto
soviToon jo veloiteioon erikseen.

> Yhteislyökumpponieni koulto on sootovillo torviitoesso myös vero- jo lokipolveluito.
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